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Erciyes Kursu’ndan 
YKS’de büyük başarı 

Yedikleriniz, ağrıları 
tetikliyor olabilir 

2025 YKS’de Temel Yeterlilik Testi (TYT) sınavında 
Konya Erciyes Özel Öğretim Kursu öğrencisi Eray Topak 
büyük bir başarışa imza attı. Topak, Türkiye 31’incisi ve 
Konya birincisi olarak Konya’ya mutluluk yaşattı.
n HABERİ SAYFA 4'TE

Medicana Konya Hastanesi Fizik Tedavi ve 
Rehabilitasyon Bölümü'nden Uzm. Dr. Sinan Bağçacı, 
hastalıkların önemli bir bölümünün beslenme ile ilişkisi 
olduğu belirterek, bazı besinlerin eklem ve kas ağrılarını 
tetiklediğini vurguladı. n HABERİ SAYFA 9'DA
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Yaralar sarılıyor 

Marka olacak 

Yunak’ta etkili olan sağanağın 
yol açtığı hasarı silmek için 
belediye ekipleri çalışmalarını 
sürdürüyor. n HABERİ SAYFA 6'DA

Hadim’de kaybolmaya yüz tut-
muş Armut Ekmeği’nin, coğrafi 
işaret tescili ve markalaşması 
için çalışma başlatıldı.
n HABERİ SAYFA 3'TE

Büyükşehir Belediyesi derinden çalışıyor
Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, “Kanalizasyon Master Planı” ikinci etap çalışmaları kapsamında Dr. Sadık 
Ahmet Caddesi’nde yürütülen mikro tünel çalışmasını inceledi. Hummalı bir çalışma yürüttüklerini belirten Altay, “Mikro tünel 
çalışmasıyla şehrimizin altyapısını güçlendirirken bu işlemler sırasında vatandaşımıza en az rahatsızlık vermeyi hedefliyoruz” 
dedi. n HABERİ SAYFA 3'TE

Karatay’ın marka 
mekanları çoğalıyor 

Nakliyecilerin 
sorunlarını dinledi

Su seviyesi alarm 
verince yasak geldi 

Karatay Belediyesi’nin, vizyon projelerinden olan 
Kafe Karatay markasıyla sosyal yaşama da katkı 
sunmaya devam ediyor. Vatandaşlardan büyük ilgi 
gören ve buluşma noktalarından biri haline gelen 
Kafe Karatayların sayısı her geçen gün artıyor. Bu-
güne kadar ilçenin sekiz farklı noktasında hizmet 
veren Kafe Karataylara şimdi dokuzuncu şube ek-
leniyor.

n HABERİ SAYFA  5'TE

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Konya İl Başkanı 
Bekir Yaman, il yönetim kurulu üyeleriyle saha ça-
lışmalarına ağırlık veriyor. CHP’li Yaman bu kap-
samda Kamyon Garajı ziyaretinde nakliyecilerle 
ve şoförlerle biraraya geldi. Bekir Yaman, esnafın 
sıkıntılarını dinleyerek, partisi CHP’nin iktidarında 
nakliyeci esnafının sorunlarını birlikte çözeceklerini 
söyledi.

n HABERİ SAYFA  5'TE

Seydişehir Belediyesi ve KOSKİ Genel Müdürlüğü 
tarafından yapılan açıklamayla, Seydişehir ve böl-
gesinde içme suyu olarak kullanılan su kaynakla-
rının park, bahçe ve tarla sulamasının yanı sıra te-
mizlik gibi amaçlarla kullanımı yasaklandı. Yapılan 
açıklamada bölgede içme suyu olarak kullanılan 
şebeke suyu kaynağının yüzde 10 seviyesine geri-
lediği belirtildi.

n HABERİ SAYFA  5'TE

TARIM NEFERLERİ YETİŞECEK
Konya Valiliği, Konya İl Millî Eğitim Müdürlüğü 
ve Konya Pancar Ekicileri Kooperatifi arasında 
imzalanan mesleki eğitim iş birliği protokolüyle, 
tarım alanında eğitim gören gençler burs, staj 
ve uygulamalı eğitim fırsatlarıyla donatılarak 
kırsalda nitelikli üretimin ve tarımsal sürdürüle-
bilirliğin önünü açacak. 10. ve 11. sınıf öğrenci-
lerine Mayıs-Eylül aylarını kapsayan beş aylık 
uygulamalı staj eğitimi verilecek. Tam zamanlı 
olarak işletmelerde gerçekleşecek staj sürecin-
de öğrencilere asgari ücret ödenecek.

EN AZ TOPRAK KADAR ÖNEMLİ
Vali İbrahim Akın, “Bu destekler ile mesleki ve 
teknik eğitimin güçlenmesi ve tarım alanında 
nitelikli ara eleman yetiştirilmesi açısından büyük 
önem taşımaktadır” dedi. Konya Pancar Ekicileri 
Kooperatifi Yönetim Kurulu Başkanı Ramazan 
Erkoyuncu ise, imzalanan protokolün önemine 
dikkat çekerek, “Tarımsal üretimde kalifiye insan 
kaynağı en az toprak kadar önemlidir. Bu işbirli-
ğiyle tarımda mesleğini seven, nitelikli ve gönüllü 
bireyler yetiştirmeyi hedefliyoruz” diye konuştu.
n HABERİ SAYFA 6'DA

Valilik, Konya Pancar Ekicileri Kooperatifi ve Milli Eğitim Müdürlüğü arasında, tarım alanın-
da eğitim gören gençlerin mesleki gelecekleri için önemli bir işbirliği protokolü imzalandı

Toprağa yatırım

Necmettin Erbakan’da başarıya yolculuk
Adını, Türkiye’nin önde gelen bilim insanı ve 
siyasetçisi Prof. Dr. Necmettin Erbakan’dan 
alarak, onun vizyonuna ve ideallerine uygun bir 
şekilde, bilimsel mükemmeliyet ve topluma 
hizmeti esas alan bir eğitim anlayışıyla yoluna 
devam eden Necmettin Erbakan Üniversitesi 
(NEÜ) 2025 YKS tercih sürecinde yeni öğren-
cilerini bekliyor. NEÜ Rektörü Prof. Dr. Cem 
Zorlu yeni öğrenciler beklediklerini belirterek, 
“Türkiye’de taklit edilen değil, örnek alınan bir 
üniversite olduk” dedi. n HABERİ SAYFA 2'DE



Adını, Türkiye’nin önde gelen 
bilim insanı ve siyasetçisi Prof. Dr. 
Necmettin Erbakan’dan alarak, 
onun vizyonuna ve ideallerine uy-
gun bir şekilde, bilimsel mükemme-
liyet ve topluma hizmeti esas alan 
bir eğitim anlayışıyla yoluna devam 
eden Necmettin Erbakan Üniversite-
si (NEÜ) 2025 YKS tercih sürecinde 
yeni öğrencilerini bekliyor. Geçmi-
şin köklü mirasından ilham alarak, 
geleceğin parlak ufuklarına yelken 
açan NEÜ,  öğrenci odaklı eğitim 
anlayışı, modern kampüs olanakları 
ve güçlü akademik kadrosuyla, öğ-
rencilerimize dünya standartlarında 
bir eğitim sunmayı amaçlıyor. NEÜ 
Rektörü Prof. Dr. Cem Zorlu tercih 
dönemi öncesinde üniversite aday-
larına üniversiteleri hakkında merak 
edilenleri Konya Yenigün Gazetesi-
ne anlattı . 

Sayın Rektörüm, 2025 YKS 
tercih süreci öncesinde Necmettin 
Erbakan Üniversitesi olarak yürüt-
tüğünüz tanıtım ve bilgilendirme 
faaliyetlerini nasıl değerlendiriyor-
sunuz? Öğrencilere hangi kanallar-
dan ulaşmayı tercih ediyorsunuz?

Necmettin Erbakan Üniversi-
tesi olarak sosyal medyayı aktif bir 
şekilde kullanıyor, gücüne inanıyo-
ruz. Bu doğrultuda, üniversitemizde 
hazırlanan fakülte tanıtım videola-
rını sosyal medya hesaplarımızda 
paylaşıyoruz. Tercih döneminden 
önce Konya’da ve diğer şehirlerde 
düzenlenen kariyer fuarlarına ka-
tılarak üniversitemizi tanıtıyoruz. 
Ayrıca, çeşitli liselerle ikili iş birlik-
leri kurarak tanıtım faaliyetlerimizi 
sürdürüyoruz. Tercih döneminde 
ve sonrasında, öğrenci adaylarının 
sorularını telefon ve e-posta aracılı-
ğıyla yanıtlıyoruz.

Türkiye’de sosyal medyasını ak-
tif biçimde kullanan ve doğrudan 
yanıt veren nadir rektörlerden biri-
yim. Mesajlara bizzat kendim cevap 
veriyorum. Öğrencilerimiz sosyal 
medya haricinde üniversitemiz web 
ana sayfasında bulunan ‘Rektöre 

Yaz’ kısmından bana ulaşma imka-
nına sahipler. Bütün problemlerini 
doğrudan benimle paylaşabildikleri 
bir öğrenci ağı oluşturduk. Öğren-
cilerimiz herhangi bir sorun yaşadı-
ğında başka kimseye ulaşamasa bile 
rektörüne mutlaka ulaşır.

 Üniversiteniz, geniş akademik 
bir yapıya sahip. Necmettin Erba-
kan Üniversitesini diğer üniversi-
telerden ayıran başlıca özellikler 
nelerdir?

Ahmet Keleşoğlu, Ereğli, Köy-
ceğiz, Sağlık, Seydişehir ve 15 
Temmuz yerleşkelerinde faaliyet 
gösteren Üniversitemiz, toplam 20 
fakülte, 4 enstitü, Yabancı Diller 
Yüksekokulu, Türk Müziği Devlet 
Konservatuvarı ve 7 meslek yükse-
kokulu ile geniş bir akademik yapı-
lanmaya sahip. Üniversitemizde 2 
bin 600 akademik, 4 bin 200 idari 
personel görev yaparken, öğrenci 
sayımız 40 bini aşıyor. Üniversite-
mizdeki akademik atama yükseltme 
kriterlerini, başarıyı artırmak ama-
cıyla Türkiye standartlarının üzerin-
de tutuyoruz. Göreve geldiğimiz dö-
nemde atama kriterlerini yükseltme 
konusunda bir gayretimiz oldu. O 
dönemde arkadaşlarımıza, önümüz-
de 2 yol var. Necmettin Erbakan 
Üniversitesi ya Anadolu’da kendi 
kendine yeten orta halli bir üniver-
site olacak ya da Türkiye’de bilinen, 
tanınan, standardı ve marka değeri 
yüksek bir üniversite haline gele-
cekti. Ben ikincisini tercih edeceğim. 
Benim bir hedefim, derdim var. Ben 
dava adamı Necmettin Erbakan’a 
aşık bir adamım. Göreve ilk geldi-
ğimde Necmettin Erbakan Üniver-
sitesi’nin adına yaraşır bir üniversite 
olacağını ifade ettim. Bu iddia ile yola 
çıktık. Ben kriterleri yükselteceğim. 
Ayak uyduranlar bizimle devam 
edecek, uyduramayanlar da kendile-
rine başka alanda zemin bulacaklar 
demiştim. İşin sonucunda gördük ki 
ayak uyduramayan neredeyse yok. 
Siz hedef koyarsanız, Anadolu’nun 
bağrındaki bu insanlarda kapasite 

var zaten. Hedeflerimizle, davaları-
mızla üniversitemize özgüven geldi. 
Türkiye’de ve dünyada ilkleri ger-
çekleştiriyoruz. Artık taklit edilen, 
rehberlik yapan, danışılan ve öncü-
lük talep edilen bir üniversite haline 
geldik. Kalite artmaya başladı. Artık 
öyle 4-5 yılda akademik kriterler de-
ğişmiyor. Mutat halde 2 yılda bir de-
ğişiyor. Bunu tüm akademisyenleri-
miz biliyor ve hazırlıklarını ona göre 
yapıyor. Biz başarı endeksli, adalet 
merkezli hareket eden bir üniversi-
teyiz. Böyle bir yapı kurduk. Bunu 
kurarsanız, insanlar mutlu olur, ken-
di geleceklerini güvende hissederler 
ve üretirler. Üniversitemiz şu an bir 
fabrika gibi Q1, Q2 dergileri dediği-
miz akademik anlamda makalelerin 
zirvesi niteliğindeki ürünler veriyor. 
Bunların hepsi Necmettin Erbakan 
Üniversitesi hocalarından çıkıyor. 
Bu hocalar daha önceden de vardı. 
Motivasyon, güven, özveri, adalet, 
hedefler koyma ve birlikte hareket 
etme başarıları getirdi. Öte yandan 
kalite ve akreditasyon çalışmaları 
hızla devam ediyor. Üniversitemiz, 
atama kriterleri itibarıyla çok iyi bir 
noktada. Türkiye’deki 208 üniversi-
te içerisinde, atama kriterleri itiba-
rıyla zorluk derecesinde dördüncü 
sıradayız. İlk üçteki üniversiteler de 
köklü ve marka değerine ulaşmış 
olan üniversiteler. Biz kriterleri yük-
selterek, akademisyenlerimizin için-

deki cevheri ortaya çıkardık. Bunun 
olumlu sonuçlarını da alıyoruz ve 
daha iyi noktalara geleceğiz. 

2025–2026 akademik yılı için 
hangi yeni bölümler açıldı? Konten-
jan sayılarında önemli değişiklikler 
oldu mu?

Seydişehir Meslek Yüksekoku-
lunda; Yenilenebilir Enerji Tekni-
kerliği Programı, Seydişehir Sağlık 
Hizmetleri Meslek Yüksekokulunda; 
Dijital Sağlık Sistemleri Teknikerliği 
Programı ve Tele-Sağlık Teknikerli-
ği Programı, Konya Organize Sanayi 
Bölgesi Meslek Yüksekokulunda; 
Hidrolik ve Pinomatik Teknikerli-
ği Programı, Büyük Veri Analistliği 
Programı ve Yapay Zeka Operatör-
lüğü Programı yeni açılan program-
larımız ve bu yeni programlarımızın 
hepsine 30 kontenjan ayırıldı. Nec-
mettin Erbakan Üniversitesi, Kon-
ya Organize Sanayi Bölgesi Meslek 
Yüksekokulu bünyesinde bulunan 
CNC operatörlüğü bölümünü Türki-
ye’de ilk kez açan üniversite olmuş-
tu. Sonra birçok üniversite CNC ope-
ratörlüğü bölümü açtı. Daha sonra 
Konya’daki hidrolik sektöründen de 
bu alanda bölüm açılması için tara-
fımıza yoğun bir istek iletildi. CNC 
operatörlüğü bölümünden sonra 
hidrolik bölümünü de Türkiye’de ilk 
kez biz açtık ve bu alanda da öncü 
üniversite olduk. Buradaki öğrenci-
lerimiz, fabrikalarda aranan eleman 

haline geldiler ve işsizlik sorunları 
yok. 

 Necmettin Erbakan Üniversite-
si, özellikle mühendislik, sağlık bi-
limleri ve sosyal bilimlerde öne çıkı-
yor. Öğrencilerinize nasıl bir eğitim 
ortamı sunuyorsunuz?

Necmettin Erbakan Üniversitesi, 
2010 yılında Konya’da kurulmuş, 
genç ve dinamik yapısıyla Türki-
ye’nin saygın yükseköğretim ku-
rumlarından biri haline gelmiştir. 
Üniversitemiz, adını, Türkiye’nin 
önde gelen bilim insanı ve siyasetçi-
si Prof. Dr. Necmettin Erbakan’dan 
alarak, onun vizyonuna ve idealle-
rine uygun bir şekilde, bilimsel mü-
kemmeliyet ve topluma hizmeti esas 
alan bir eğitim anlayışıyla yoluna 
devam etmektedir. Geniş akademik 
yelpazesi, güçlü araştırma altyapısı 
ve donanımlı kadrosuyla üniversite-
miz, lisans, yüksek lisans ve doktora 
düzeyinde zengin programlar suna-
rak, öğrencilerimizin bilimsel, mes-
leki ve kişisel gelişimlerine katkıda 
bulunmayı hedeflemektedir. Üni-
versitemiz, sadece ulusal değil, aynı 
zamanda uluslararası düzeyde de 
tanınan bir eğitim ve araştırma mer-
kezi olma yolunda ilerlemektedir. 
Üniversitemiz, öğrenci odaklı eğitim 
anlayışı, modern kampüs olanakları 
ve güçlü akademik kadrosuyla, öğ-
rencilerimize dünya standartlarında 
bir eğitim sunmayı amaçlamakta-
dır.  Ayrıca, gelişmiş bir kütüphane 
sistemine sahip olan Üniversitemi-
zin, bünyesinde 152 bin 300 basılı 
kaynağın yanı sıra, 5 milyon 350 bin 
e-kitap ve 9 milyon 800 bin e-dergi 
bulunuyor. Yaklaşık 200 veri tabanı 
üyeliği sayesinde akademisyen ve 
öğrencilerimiz, bilimsel çalışmaları-
nı güçlü altyapıyla sürdürebiliyor.

 Uygulamalı laboratuvarlar, tıp 
ve sağlık hizmetleri uygulamaları, 
araştırma merkezleri gibi altyapı-
lar hakkında bilgi verebilir misiniz? 
Öğrenciler bu imkanlardan ne ölçü-
de faydalanabiliyor?

Araştırma merkezlerimiz ve la-

boratuvarlarımız hem temel bilim-
lerde hem de uygulamalı bilimlerde 
yenilikçi projelere ev sahipliği ya-
parak, bilgi üretimine ve toplumsal 
gelişime katkı sağlamaktadır. Üni-
versitemizde, öğrencilerimize ve 
personelimize modern ve kapsamlı 
sağlık hizmetleri sunmaktadır. Üni-
versitemiz bünyesinde yer alan Tıp 
Fakültesi Hastanesi, ileri tanı ve te-
davi imkanlarıyla donatılmış olup, 
uzman doktor kadrosu ve modern 
sağlık teknolojileriyle hizmet ver-
mektedir. Ayrıca, Diş Hekimliği Fa-
kültemiz, ağız ve diş sağlığı alanında 
en son teknikleri kullanarak öğrenci 
ve personelimize kaliteli hizmet sağ-
lamaktadır. Bünyesinde barındırdığı 
bin 350 yataklı köklü tıp fakültesi 
hastanesi ile yılda 1 milyon 300 bin 
poliklinik başvurusuna ve 120 bin 
ameliyat kapasitesine sahip Üni-
versitemiz, Anadolu’nun en büyük 
sağlık üslerinden biri olarak hizmet 
veriyor. Üniversitemiz, Ağız ve Diş 
Sağlığı Merkezinde ise yılda 320 bin 
hastaya yaklaşık 700 bin tedavi ger-
çekleştiriyor. Öğrencilerimiz, üni-
versitemizin sağlık merkezlerinden 
kolayca faydalanıp, genel muayene, 
acil müdahale, laboratuvar hizmet-
leri ve psikolojik danışmanlık gibi 
birçok alanda destek alabiliyorlar. 
Sağlık ve iyi yaşamı ön planda tu-
tan üniversitemiz, öğrencilerimizin 
sağlıklı ve güvenli bir eğitim hayatı 
geçirmesi için tüm olanakları sun-
maktadır. BİTAM gibi büyük labo-
ratuvarları olan, Travma Uygulama 
ve Araştırma Merkezi, Psikolojik 
Danışma Merkezi, Aile ve Gençlik 
Uygulama ve Araştırma Merkezi 
gibi alanlarında son derece önemli 
araştırma ve uygulama merkezle-
rimiz var. Bu araştırma ve uygu-
lama merkezlerimizde hem lisans 
hem de lisansüstü öğrencilerimize 
eğitimlerini teorik alandan pratik 
alana taşıyabilecekleri imkanlar 
sağlıyoruz..

Devamı yarın...
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

HABER2 23 TEMMUZ 2025

Adını merhum Prof. Dr. Necmettin Erbakan’dan alan NEÜ, öğrenci odaklı eğitim anlayışı, güçlü akademik kadrosu ve modern kampüs imkânlarıyla 2025 
YKS tercih sürecinde yeni öğrencilerini karşılamaya hazırlanıyor. Rektör Prof. Dr. Cem Zorlu: “Türkiye’de taklit edilen değil, örnek alınan bir üniversite olduk.”

NEÜ’de başarıya yolculuk

Prof. Dr. Cem Zorlu
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	      Gece	 Gündüz
Konya                     25°C	      37°C
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Büyükşehir Belediye Başkanı 
Uğur İbrahim Altay, “Kanalizas-
yon Master Planı” ikinci etap çalış-
maları kapsamında Dr. Sadık Ah-
met Caddesi’nde yürütülen mikro 
tünel çalışmasını inceledi. Olası su 
baskınlarının önüne geçecek San-
cak-Büsan Ana Kolektör Hattı’nda 
hummalı bir çalışma yürüttükle-
rini belirten Başkan Altay, “Mikro 
tünel çalışmasıyla şehrimizin alt-
yapısını güçlendirirken bu işlemler 
sırasında vatandaşımıza en az ra-
hatsızlık vermeyi hedefliyoruz. Bu 
mikro tünel çalışmasını yapmasay-
dık yüzeyden kazı çalışmaları yap-
mak zorunda kalacaktık. Başta Dr. 
Sadık Ahmet Caddesi olmak üzere 
yoğun bir şekilde sanayi akslarına, 
ulaşımı sağlayan ana artelerimiz-
de kapatmalar yapmak zorunda 
kalacaktık. Şu anda yapmış oldu-
ğumuz çalışmayla hem mevcut 
asfaltımıza hiçbir zarar vermeden 
çalışmamızı yürütüyoruz hem de 
trafikte oluşacak sıkışıklığın önüne 

geçmiş oluyoruz” dedi.
“HATTIN BİN 186 METRESİNİ 

MİKRO TÜNELLE GERÇEKLEŞTİRİ-
YORUZ”

Konya’nın altyapısında önemli 
projeler gerçekleştirdiklerini dile 
getiren Başkan Altay, “Kanalizas-
yon Master Planımızın birinci etap 
çalışmalarını tamamladık. İkinci 
etapta Sancak-Büsan Ana Kolek-
tör Hattımızda yoğun bir çalışma 
yürütüyoruz. Çapı 3 binlik top-
lam 6 bin 766 metrelik hattımı-
zın 1.186 metresini mikro tünelle 
gerçekleştiriyoruz. Burada 2 temel 
amacımız var. Birincisi yoğun şe-
hir trafiğinde insanları rahatsız et-
meden büyük bir altyapı çalışma-
sını yürütmek. İkincisi de özellikle 
derin kazılarda kazının maliyeti ve 
sonrasında oluşacak hasarları orta-
dan kaldırmak” diye konuştu.

“TEKNOLOJİNİN İMKANLARINI 
KULLANARAK VATANDAŞIMIZA EN 

AZ RAHATSIZLIK VERMEYİ
HEDEFLİYORUZ”

Altyapı çalışmalarının zorlu-
ğuna dikkat çeken Başkan Altay, 
“Bu tür çalışmalar genelde me-
şakkatlidir ve çalışıldığında şehir-
de hissedilir ama özellikle büyük 
metropollerde bu işi yapmak hem 
vatandaşlarımıza çok ciddi bir ra-
hatsızlık oluşturuyor hem de he-
saplanamayan maliyetler ortaya 
çıkıyor. Bunun için Dr. Sadık Ah-
met Caddesi’nde mikro tünel uy-
gulamasında Konya’da önemli ça-
lışmalar yürütüyoruz. Teknolojinin 
bütün imkanlarını kullanıyoruz. 
Mikro tünel çalışmasıyla şehrimi-
zin altyapısını güçlendirirken bu 
işlemler sırasında vatandaşımıza 
en az rahatsızlık vermeyi hedefli-
yoruz. İnşallah en kısa sürede bu 
işlemi de tamamlamış olacağız. Bu 
mikro tünel çalışmasını yapmasay-
dık yüzeyden kazı çalışmaları yap-
mak zorunda kalacaktık. Başta Dr. 
Sadık Ahmet Caddesi olmak üzere 
yoğun bir şekilde sanayi akslarına, 
ulaşımı sağlayan ana artelerimiz-

de kapatmalar yapmak zorunda 
kalacaktık. Şu anda yapmış oldu-
ğumuz çalışmayla hem mevcut 
asfaltımıza hiçbir zarar vermeden 
çalışmamızı yürütüyoruz hem de 
trafikte oluşacak sıkışıklığın önü-
ne geçmiş oluyoruz” dedi.

Bir taraftan kanalizasyonla 
ilgili önemli bir altyapı tamam-
lanırken bir taraftan da yoğun 
yağışlarda Sancak-Yazır-Bosna 
Hersek-Kosova mahallelerinde 
su baskınlarının önüne geçmeyi 
hedeflediklerini kaydeden Başkan 
Altay, “İnşallah tamamlandığın-
da Sancak bölgemizi Büsan ile 
ve ana atık su arıtma tesisimizle 
bağlamış olacağız. Toplam 700 
günde hattı tamamlayacağız. Kon-
ya Büyükşehir Belediyesi ve KOS-
Kİ olarak şehrimizin altyapısı için 
önemli çalışmalar yürütüyoruz. 
Emeği geçen tüm arkadaşlarıma 
ve çalışanlara teşekkür ediyorum” 
ifadelerini kullandı.
n BÜYÜKŞEHİR BASIN BÜLTENİ

Konya’da kent estetiğini ve 
yaşam kalitesini yükselten projele-
riyle tanınan Aydın Yatırım Grup, 
bölgenin en dikkat çeken yatırım 
hamlelerinden biriyle yeniden gün-
demde.

Aydın Yatırım Grup, Loras Hol-
ding bünyesindeki Adese Gayri-
menkul Yatırım A.Ş. ile imzaladığı 
kat karşılığı protokol kapsamında, 
Meram ilçesinde yer alan geniş öl-
çekli karma yaşam projesinin yeni 
etaplarını hayata geçirmek üzere 
dev bir anlaşmaya daha imza attı.

Tarihi dokusu ve doğal zen-
ginlikleriyle Konya’nın en değerli 
bölgelerinden biri olan Meram’da 
konumlanan proje; kapsamı, fonk-
siyonu ve hedeflediği yaşam kalite-
siyle şehirde dengeleri değiştirecek 
“yeni bir odak noktası” olmaya ha-

zırlanıyor. Projenin ikinci ve üçüncü 
konut etaplarının yanı sıra, sosyal 
ve ticari alanları kapsayan AVM 
bölümünün de geliştirme sürecini 
üstlenen Aydın Yatırım Grup; ken-
te sadece bir yapı değil, bütüncül 
bir yaşam vizyonu kazandırmayı 
hedefliyor.

YENİ BİR DÖNEM BAŞLIYOR
Aydın Yatırım Grup Yönetim 

Kurulu Başkanı Cihad Aydın, imza-
lanan protokolle ilgili yaptığı açıkla-
mada, “Konya, sahip olduğu üretim 
gücü, sanayi altyapısı ve güvenli ya-
şam ortamıyla Türkiye’nin önemli 
şehirlerinden biri. Bu potansiyele 
yakışan bir şehirleşme anlayışıyla, 
bölgeye hem estetik hem işlevsel 
yeni bir merkez kazandırıyoruz. 
Yapacağımız her detayda, yaşamı 
kolaylaştıran, insanı önceleyen, 

çağın ihtiyaçlarına cevap veren bir 
anlayış hakim olacak” dedi. Proje-
nin her detayı, modern mimari an-
layışla ve sosyal dokuya uyumlu şe-
kilde yeniden şekillendiriliyor. Yeni 
etaplar, konut ve ticari alanların 
yanı sıra yaşamı zenginleştiren sos-
yal donatılar ve geniş yeşil alanlarla 

desteklenecek. Aydın, bu yeni sü-
recin sadece bir inşaat değil, bölge 
için stratejik bir dönüşüm hamlesi 
olduğunu vurguluyor.

“YAŞAM KALİTESİNİ YÜKSELTEN 
YENİ BİR MERKEZ OLACAK”

Meram’ın dokusuna entegre 
edilecek proje; modern konut bi-
rimlerinin yanı sıra alışveriş, ticaret, 
sosyal yaşam ve doğayla iç içe geniş 
yeşil alanlardan oluşacak. Bu yö-
nüyle sadece bir yaşam alanı değil, 
aynı zamanda istihdam oluşturan, 
ticari canlılık sağlayan ve bölgenin 
yatırım değerini katlayan yeni bir 
cazibe merkezi olma özelliği taşıya-
cak. Yüksek bütçeli bu yatırım; sa-
dece bugünü değil, Konya’nın gele-
cek 20 yılını planlayan bir dönüşüm 
adımı olarak konumlanıyor.
n HABER MERKEZİ

Büyükşehir Belediyesi, şehrin kanalizasyon altyapısının gücüne güç katacak önemli projeleri hayata 
geçirmeye devam ediyor. Başkan Altay, devam eden mikro tünel çalışmasında incelemelerde bulundu

Altyapı güçleniyor 

Şehrin yeni odak noktası olacak

Unutulan Armut Ekmeği 
coğrafi işaret yolunda

Gölün kaynakları kurudu

Hadim’de kaybolmaya yüz 
tutmuş Armut Ekmeği, diğer 
bir adıyla Kükürt Ekmeğinin 
coğrafi işaret tescili ve marka-
laşması için çalışma başlatıldı. 
Hadim İlçesi Gezlevi Mahalle-
si’nde kaybolmaya yüz tutmuş 
Armut Ekmeği (Kükürt Ekmeği), 
yöre halkı tarafından yeniden 
üretilmeye başlandı. Konya’da 
faaliyet gösteren Muradın Olsun 
Derneği Başkanı Fatma Çakmak 
bölgeye giderek ekmeğin yapım 
sürecini yerinde inceledi. Hadim 
İlçesinin kadim bir değeri olan 
armut ekmeği dağlarda yetişen 
dağ armudu denilen meyvenin 
kurutulup buğday ile birlikte taş 
el değirmeninde dövülerek elde 
edilen undan yapılıyor. Maya ko-
nulmadan su, beyaz un ve armut 
unu karıştırılarak elde edilen ha-

murdan saç üzerinde pişirilerek 
ikram ediliyor. Ekmeğin yapım 
süreciyle ilgili incelemelerde bu-
lunmak üzere bölgeye giden Mu-
radın Olsun Derneği Başkanı Fat-
ma Çakmak, yöre halkı, Meryem 
Sevinç, Büşra Acar ve Hümeyra 
Acar’dan bilgi aldı. Ekmeğin ya-
pımını yerinde izleyen Çakmak, 
kaybolmaya yüz tutmuş, bölgeye 
has gastronomi kültürünün tek-
rardan yaşatılmasından duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek ken-
dilerine teşekkür etti. Armut Ek-
meğinin, diğer bir adıyla Kükürt 
Ekmeğinin coğrafi işaret tescili 
ve markalaşması için çalışma 
başlatacaklarını dile getiren Çak-
mak, ilgili makamlarla birlikte 
proje üreterek bu eşsiz lezzeti 
daha geniş kitlelerle buluştura-
caklarını söyledi. n İHA

Beyşehir’de son dönemde ya-
şanan kuraklık, yetersiz yağışlar, 
bilinçsiz su kullanımı Beyşehir 
Gölü'nü besleyen ana su kaynak-
larının da kurumasına yol açtı. 
Kurumaya yüz tutan bir çayın 
sığlaşan kesimlerinde su yüzüne 
çıkan ölü balıklar görenlerin içini 
burktu. Türkiye'nin en büyük tat-
lı su gölüne kıyısı bulunan Kon-
ya'nın Beyşehir ilçesinde son dö-
nemde yaşanan kuraklık, yetersiz 
yağışlar, bilinçsiz su kullanımı 

Beyşehir Gölü'nü besleyen ana su 
kaynaklarının da kurumasına yol 
açtı. Beyşehir Gölü'nün en önem-
li su kaynaklarından bir zamanlar 
olta tutkunlarının vazgeçilmezi 
bir çok yerleşim merkezinin içe-
risinden geçen Sarısu Çayı da ku-
rumaya yüz tuttu. Akarsuyun ku-
ruması ve susuz kalması yaşam 
süren canlı varlığını da ortadan 
kaldırdı. Eylikler Mahallesinde 
bazı balıklar sığlaşan kesimlerde 
su yüzeyine vurdu. n İHA

Anlatsan olmaz, 
sussan taşar,

Ne arada ne yerde, 
İnsana intizar ol-

maz,
Susan kazanıyor 

bildim,
Yaratana söz ver-

dim,
Sus dedim nefsi-

me, 
Sus dinle!..
Önemli değil bu da 

onun imtihanı,
Bildim…
Küçük acılar geveze,
Büyük acılarsa dilsiz…
Sus dinle!..

Bekledim lambalar yansın,
Başımda kahkaha atsın,
Hayat şarkıları okusun,
Resimlere gülerek baksın,
Yakınmalar yok olsun anılar ara-

sında.

Ayakta kalmalı diz ağrılarıyla,
Götürsün gidebildiği yere kadar,
Ellerine kremler sürsen, 
Belki elini tutar, kalbi yumuşar.

Kendimi sakladım 
ağlamakta,

Mutluluk için baha-
ne aramakta,

Kızgınlık hali dök-
mesin acı sözleri,

Yakmasın dudakla-
rını biberleri.

Mutluyum, mutlu-
sun, mutlular, 

Kaç kişi yakaladı bu 
tebessümü?

Lambaları yanan evlerde, 
Kaçıncı kez mutluluk oyunu oy-

nadılar?

Sustum tercihim bu ara böyle,
Değersiz sözlere düşer gölgeler,
Açılırken içinde çiçekler,
Soldurmasın ağızdan çıkan söz-

ler.

Susan kazanır uyanışlarda, 
Siyah renkler, ak olana denk,
Kaç gün, kaç ay, yıl geçmeli bek-

lerken,
Ömrün uzar biber dökmeyen 

sözlerle de.

SUS DİNLE

haber@konyayenigun.com
FERDA BOZ GÜNERI

Cihad Aydın



Geçtiğimiz günlerde bir arkadaşım-
la şehrimizdeki AVM’lerin kafelerinden 
birisine misafir olduk, ismi bende saklı 
olan bu kafede iki bardak çay içtik…

Konya deyimiyle, “içmez komaz” 
olaydık!

Çay mı, başka bir şey mi, adını bile 
koyamadık…

Çay tiryakisi olduğum için,  siyah 
çayın kalitesinden, demlenmesine ka-
dar özelliklerini bilirim…

İki bardak çaya verdiğimiz 150 
TL’ye mi yansak, ağzımızın tadını boz-
duğumuza mı yansak, bilemedim…

Konya gibi bir yerde çay fiyatlarının 
bu kadar oynak olması açıkça beni şa-
şırttı…

Bir bardak çayın 10 TL olduğu me-
kanlarda var, 75 TL olanlar da var…

Belki daha yüksek fiyatlara satılan 
mekanlar da mutlaka vardır…

Bilemiyorum…
Aynı kafeye misafir olan bir arkada-

şım da, 3 top dondurma ve küçük bir 
cam şişe suya 330 TL ödemiş!

Yanlış okumadınız, tam tamına üç 
yüz otuz TL…

Bu fahiş fiyatları satanları denetle-
yen bir kurum yok mu?

Mutlaka vardır, ama serbest piyasa 
ekonomisi mi diyelim, kör tuttuğunu 

mu diyelim, bilemiyorum…
İnanılacak gibi değil.
xxx  
Bu çay meselesine niye takıldım?
Söyleyeyim…
Aslında yediğim kazık yanıma kar 

kalmışken, Gençlik ve Spor Bakanlığı’n-
da personel daire başkanlığı da yapan, 
spor teşkilatının ağır abilerinden, eski 
Avrupa Şampiyonu pehlivanımız Ah-
met Ak’ın kendi sosyal medyasındaki 
bir paylaşımından esinlendim ve yedi-
ğim kazığı çıkarmaya, pardon yazmaya 
karar verdim…

Aradım kendisini, “Sen bu ülkenin 
başkenti Ankara’da 40 TL vermişsin, 
ben, Konya’da ince belli bir bardak 
çaya 75 TL ödedim”  deyince, şaşkınlı-
ğı bir kat daha arttı…

Sevgili Ahmet Ak, üşenmemiş bir 
bardak çayın maliyetini çıkarmış ve 
bunu da sosyal medyasında paylaş-
mış…

Ben hayretler içinde kaldım…
xxx
İşte Ahmet Ak’ın paylaşımı… 

BİR BARDAK ÇAY 40 TL
Bilerek ve isteyerek sessizce kabul 

ettiğimiz pahalılık.
Bir gün önce, bir yürüyüş sonrası 

bir arkadaşla kafede çay içmeye karar 

verdik. Sıradan bir tercih, 
sade bir keyifti aslında. 
Siparişler geldi toplamda 
4 bardak çay ve küçük bir 
su içtik. 

Masaya gelen fişe 
baktığımızda toplam tu-
tarın 250 TL olduğunu 
gördük. Her bir bardak 
çay 40 TL idi. Küçük bir 
su 50 TL. 

Sonra durup düşün-
düm. Bu durum ne yazık 
ki, sessizce kabullendiğimiz bir gerçek. 
Sonra dedim Google'ye girerek bir 
bardak çayın mali boyutunu biraz araş-
tırayım ve ortaya çıkan tablo daha da 
düşündürücü bir hal aldı.

Bir bardak çayın maliyeti ile satış fi-
yatı arasındaki büyük bir uçurum vardı.

Kısa bir internet araştırmasıyla öğ-
rendiğim birkaç temel bilgi şunlar.

Kalitesine göre 1 kilogram dökme 
çay, 2025 yılı itibariyle 199 TL ile 269 TL 
arasında satılıyor.

Ortalama bir kilo çaydan 350 ila 
400 bardak çay çıkıyor. Ortalamayı alır-
sak 375 bardak diyebiliriz.

Bir bardak çay şu an 40 TL’ye satılı-

yorsa, 1 kilogram çaydan 
elde edilen gelir 15.000 
TL’ye ulaşıyor.

Çayın bardağa dö-
nüşme sürecindeki top-
lam maliyeti yani çayın 
kendisi, su, şeker, enerji, 
işçilik, kira, vergi gibi tüm 
giderler dahil ettiğimizde 
en fazla 4 ila 5 TL civa-
rında.

Buradan hareketle, 
bir kilo çaydan çıkan çayın 

maliyeti: 375 bardak x 5 TL = 1.875 TL 
ediyor.

Satıştan elde edilen gelir: 15.000 TL
Net kâr: 13.125 TL
Bu rakamlar varsayımsal gibi gö-

rünse de, temel gerçek değişmiyor. Bir 
bardak çayın satış fiyatı, maliyetinin ne-
redeyse 8 ila 10 katı.

Asıl mesele şu...
Bu fiyatları çok yüksek buluyo-

ruz, hatta şikayet ediyoruz. Ama buna 
rağmen kafeler dolup taşıyor. Çünkü 
modern şehir hayatında sosyal alanla-
rımız daraldı. Parklar sağlıklı ve istenilen 
durumda değil, kamusal alanlar nitelik-
siz. İnsanlar sosyalleşmek, biraz nefes 

almak için kendilerini “en yakın kafe”ye 
atıyor. Ve orada da bedel sadece çay 
parası değil, bir sandalyeye oturmanın 
bedeli oluyor.

Bir kafede çay içmek, artık sadece 
çay içmek değil.

Oturma hakkı.
Şehirden kaçış.
Kısa bir sığınak.
Kimi zaman yalnızlıkla başa çıkma 

yöntemi.
Ama tüm bunların faturası bize 40 

TL'lik çay olarak kesiliyor.
Oysa ki, kafelerde çayın bu kadar 

pahalı olması sadece arz-talep denge-
siyle açıklanamaz. Bu, toplumsal kabul-
lenişle beslenen bir ticaret modelidir. 

Bir bardak çay üzerinden başlayan 

bu sorgulama, aslında hayatımızdaki 
birçok alana yayılabilecek bir farkında-
lığın kapısını aralıyor. Gerçekten de çay 
pahalı mı, yoksa biz mi ucuzuz?

Böyle devam edersek, bu sorunun 
cevabını vicdanımızda, cebimizde ve 
oturduğumuz sandalyelerde aramaya 
devam edeceğiz.

xxx
Ankara gibi bir yerde, bir bardak 

çay şu an 40 TL’ye satılıyorsa, 1 kilog-
ram çaydan elde edilen gelir 15.000 
TL’ye ulaşıyor…

Konya’daki bir kafede 150 TL öde-
diğimize göre, kafe sahibi 1 kilo çaydan 
25.000 TL kazanç elde ediyor…

Ne diyelim, Allah daha çok versin 
bizim kerizleri!

HABER4 23 TEMMUZ 2025

Bu Gazete Basın Meslek İlkeleri’ne uymaya söz vermiştir 

Hususi İlan Reklam Fiyatları 
Logo Üstü 	 : 1.250 TL + KDV
Çeyrek Sayfa Siyah Beyaz	 : 750 TL + KDV
Yarım Sayfa Siyah Beyaz      	: 1.000 TL + KDV
Tam Sayfa Siyah Beyaz	 : 2.500 TL + KDV
Arka Tam Sayfa	 : 5.000 TL + KDV
Arka Yarım Sayfa	 : 3.000 TL + KDV
Tam Sayfa Renkli İç Sayfa	 : 4.000 TL + KDV
Sütun Santim fiyatı (S/B)	 : 140 + KDV

• İletişim Adresi:
Musalla Bağları Mahallesi Dereboyu Sokak No:10 Selçuklu/KONYA

• İletişim Hattı: 0332 342 20 20 - 342 20 31
Fax: 0332 342 20 41

Haber Mail: haber@konyayenigun.com
Reklam Mail: reklam@konyayenigun.com

www.konyayenigun.com
Konya Yenigün Gazetesi UETS adresi : 25959-15019-48448

• Baskı Merkezi
Arslan Güneydoğu Gazetecilik, Matbaacılık ve Kağıtçılık A.Ş.

Saray Osmangazi Mh. Sütçü İmam Sk. No: 33 Pursaklar/ANKARA
Tlf: 0312 419 20 01 

• Dağıtım Şirketi
Burçak İletişim Dağ. Paz. Kargo Nak. Tütün ve Tütün Ür. Tic. Ltd. Şti.
Musalla Bağları Mah. Elmalı Cd. Güzide Sk. No:23 Selçuklu / KONYA

Yenibahar İletişim Yayıncılık Reklam
San. ve Tic. A.Ş. Adına Sahibi

Mustafa ARSLAN

Yayın Danışmanı :  Behçet BÜYÜKGÖKMEN

S. Yazıişleri Müdürü : Abdullah Barış YAMAN
İstihbarat Şefi: Muhammed Esad Çağla

Kuruluş: 21 Temmuz 2008
23 Temmuz 2025 Çarşamba  • Yıl: 17 • Sayı: 5540

Yayın Türü: Yerel Süreli

Erciyes Özel Öğretim Kursu öğ-
rencisi Eray Topak, TYT’de, Türki-
ye 31’incisi ve Konya birincisi oldu. 
2025 YKS’de Temel Yeterlilik Testi 
(TYT) sınavında Konya Erciyes Özel 
Öğretim Kursu öğrencisi Eray Topak 
büyük bir başarışa imza attı. Topak, 
Türkiye 31’incisi ve Konya birincisi 
olarak Konya’ya mutluluk yaşattı. 

Konya Erciyes Özel Öğretim Ku-
rusu’nda düzenlenen basın toplan-
tısına Konya Erciyes Özel Öğretim 
Kursu Kurucusu-Yönetim Kurulu 
Başkanı Erhan Kader, Kurucu Mus-
tafa Başoğlu, Kurs Müdürü Halit 
Gülnar, öğretmenler, TYT sınavında 
Türkiye 31’incisi ve Konya birincisi 
olan Eray Topak ve öğrenciler katıl-
dı. 

Konya Erciyes Özel Öğretim 
Kursu Kurucusu-Yönetim Kurulu 
Başkanı Erhan Kader, öğrencileri-
nin başarılarıyla Konya adına mutlu 
olduklarını dile getirerek, “Öğren-
cimiz Eray Topak’ın 2025 YKS’ de 
TYT sınavında Türkiye 31. ve Konya 

birincisi olması bizleri Konya adına 
gururlandırırken, mutluluk yaşattı. 
Bu başarısından dolayı öğrencimiz 
Eray Topak’ı kutluyorum. Bu yıl 5. 
yılına ulaşan Erciyes Özel Öğretim 
Kursu olarak, 3 yıl en iyi kurs dere-
cesi çıkararak zirveye adımızı çıkar-
manın haklı gururunu yaşıyoruz. 
Sınavlara hazırlıkta birçok yıl Tür-

kiye şampiyonluklarına imza attık. 
Erciyes ailesi olarak bu yıl da gurur-
luyuz. Öğrencimiz Eray Topak’ın bu 
başarısında emeği geçen öğretmen-
lerimize, ailesine ve idarecilerimize 
teşekkür ediyorum. Şehrimizin bu 
yıl da YKS' deki dereceleriyle adını 
duyurması güzel bir gelişmedir. Bu 
gelişmeye öğrencimiz Eray Topak’ın 

başarısıyla katkı sunmanın mutlulu-
ğu ve sevinci içindeyiz” dedi. 

ERAY TOPAK, TYT’DEKİ BAŞARISI 
ALTINLA ÖDÜLLENDİRİLDİ 

Basın açıklamasının ardından 
2025 YKS’de TYT sınavında Türki-
ye 31. ve Konya birincisi olmasından 
dolayı Konya Erciyes Özel Öğretim 
Kursu Kurucuları Erhan Kader ve 
Mustafa Başoğlu tarafından altınla 
ödüllendirildi. 

ERAY TOPAK ‘TAN TEŞEKKÜR  
Konya Erciyes Özel Öğretim 

Kursu öğrencisi Eray Topak sınav-
daki başarısında emeğe geçenlere 
teşekkür ederek, “Kursumuzdaki 
deneme sınavları, öğretmenlerimi-
zin özel ilgisiyle, soru çözümlerini 
çok yapmamızla birlikte uyumlu 
çalışmamız sınavdaki başarıma çok 
büyük bir katkı sağladı. Bu başarım-
da emeği geçen öğretmenlerime ve 
aileme teşekkür ediyorum.  Hede-
fim Boğaziçi Üniversitesi Elektrik ve 
Elektroniktir” diye konuştu.
n HABER MERKEZİ

2025 YKS’de Temel Yeterlilik Testi sınavında Konya Erciyes Özel Öğretim Kursu 
öğrencisi Eray Topak, Türkiye 31’incisi ve Konya 1’incisi olarak, mutluluk yaşattı 

Erciyes’te büyük başarı

Akademik işbirliği 
meyvelerini verdi

Konya Teknik Üniversitesi 
(KTÜN), Erasmus+ Kurum Ko-
ordinatörlüğü öncülüğünde ve 
Mühendislik ve Doğa Bilimleri 
Fakültesi Elektrik-Elektronik Mü-
hendisliği Bölümü ev sahipliğin-
de, uluslararası düzeyde önemli 
bir eğitim programına başarıyla 
imza attı. Avrupa Birliği Başkanlı-
ğı Türkiye Ulusal Ajansı tarafından 
desteklenen ve “Robotics” temalı 
Blended Intensive Programme 
(BIP), 23-27 Haziran 2025 tarihleri 
arasında çevrim içi olarak başlatıldı 
ve 14-18 Temmuz 2025 tarihleri 
arasında gerçekleştirilen yüz yüze 
oturumlarla tamamlandı. Disip-
linlerarası öğrenme, uluslararası 
iş birliği, kültürel etkileşimi amaç 
edinen program, KTÜN Erasmus+ 
Kurum Koordinatör Yardımcısı ve 
BIP sorumlusu Öğr. Gör. Dr. Tes-

lime Gökgöl’ün koordinasyonun-
da yürütüldü. Programda bölüm 
koordinatörü Prof. Dr. Dr. Rahime 
Ceylan ve yardımcı koordinatör 
Doç. Dr. Halil Çimen de aktif rol 
üstlendi. Romanya’dan Universi-
tatea Nationala de Stiinta si Teh-
nologie POLITEHNICA Bucuresti 
ve Universitatea Petrol Si Gaze 
Ploiesti, Sırbistan’dan ise Univer-
sity of Nis üniversiteleri programa 
ortak olarak katıldı. Yüz yüze otu-
rumlar kapsamında Romanya’dan 
gelen 28 öğrenciye, Universitatea 
Petrol Si Gaze Ploiesti Erasmus Ko-
ordinatörü Loredana Ioana Pita ve 
öğretim elemanı Elena Mihai eşlik 
etti. Sırbistan’dan University of Nis 
öğretim üyesi Dr. Miodrag Spasic 
ise davetli akademisyen olarak 
ders verdi.
n KTÜN BASIN BÜLTENİ

Necmettin Erbakan Üniver-
sitesi (NEÜ) Mühendislik Fa-
kültesi Temel Bilimler Bölümü 
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Veysel 
Ünsür’ün koordinatörlüğünü 
yaptığı uluslararası araştırma 
ekibi, "HiPER-Ni: POLO2 Taban-
lı Yüksek Verimli ve Gümüşsüz 
Geçiş Arka Kontaklı (IBC) Hüc-
reler ile Fotovoltaik Modüllerin 
Geliştirilmesi" başlıklı yenilikçi 
projeyle, Temiz Enerjiye Geçiş 
Ortaklığı Avrupa Araştırma Fo-
nu’ndan (Clean Energy Tran-
sition Partnership-CETP) tam 
puan alarak desteklenmeye hak 
kazandı.

Proje hakkında bilgiler ve-
ren Proje Koordinatörü Doç. 
Dr. Veysel Ünsür, “ODTÜ-GÜ-
NAM’ın da paydaşı olduğu ulus-
lararası araştırma ekibimizin 
çalışmaları sonucunda ortaya 
çıkan "HiPER-Ni: POLO2 Taban-
lı Yüksek Verimli ve Gümüşsüz 

Geçiş Arka Kontaklı (IBC) Hüc-
reler ile Fotovoltaik Modüllerin 
Geliştirilmesi" projesi önemli 
bir başarıya imza attı. Proje, 
Sınır Ötesi Araştırma ve İno-
vasyon (Transnational Research 
and Innovation-TRI) girişimleri 
kapsamında sağlanan prestijli 
Temiz Enerjiye Geçiş Ortaklığı 

Avrupa Araştırma Fonu’ndan 
tam puan alarak desteklenmeye 
hak kazandı. Toplam bütçesi 75 
milyon lira olan projede Üniver-
sitemiz Mühendislik Fakültesi 
Temel Bilimler Bölümü Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Serdar Akbayrak 
da üniversitemiz tarafının proje 
yürütücüsü olarak görev alacak” 

dedi.
HİPER-Nİ PROJESİ NEDİR?
HiPER-Ni Projesi, günümü-

zün önde gelen fotovoltaik (PV) 
teknolojileri olan PERC ve TOP-
Con hücrelerin karşılaştığı kritik 
zorlukları özellikle kıt ve pahalı 
gümüşe olan bağımlılığı ve ve-
rimlilik sınırlarını aşmayı he-
deflemektedir. Projenin temel 
amacı, geleceğin PV teknolojisi 
olarak kabul edilen IBC güneş 
hücrelerinin, n-poli ve p-poli 
pasifleştirici kontaklar (POLO2) 
ile entegrasyonunu sağlayarak 
verimliliği yüzde 26'nın üzerine 
çıkarmak ve gümüş kontakla-
rı tamamen ortadan kaldırarak 
bol bulunan ekonomik nikel ile 
değiştirmektir. Bu sayede hem 
maliyetlerin düşürülmesi hem 
de yüzde 26'nın üzerinde bir 
verim potansiyeline ulaşılması 
öngörülmektedir.

n NEÜ BASIN BÜLTENİ

Uluslararası proje Avrupa’dan tam not aldı
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Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) 
Konya İl Başkanı Bekir Yaman, il 
yönetim kurulu üyeleriyle saha ça-
lışmalarına ağırlık veriyor. Kamyon 
Garajı ziyaretinde de nakliyecilerle 
ve şoförlerle bir araya gelen CHP 
Konya İl Başkanı Bekir Yaman, par-
tisi CHP’nin iktidarında nakliyeci 
esnafının sorunlarını birlikte çöze-
ceklerini söyledi. 

Beraberindeki heyetle birlikte 
Kamyon Garajında nakliyecilerle 
ve şoförleri ziyaret eden CHP Kon-

ya İl Başkanı Bekir Yaman, “Kam-
yon Garajı esnaflarımızı ve şoför 
arkadaşlarımızı il yöneticilerimizle 
birlikte ziyaret ederek sorunlarını 
dinledik. Her sektörde olduğu gibi, 
nakliyeci esnafımızda zor durum-
da olup, ayakta kalma mücadelesi 
veriyor.  Akaryakıtın sürekli zam-
lanmasıyla giderlerinin artmasıyla 
nakliyecilerimizin işi azalıyor. Bun-
dan dolayı da geçinememe derdi 
içinde endişeleri giderek artıyor. 
İktidarı uyarıyoruz, kamyon garajı 

esnaflarımızla birlikte bütün es-
naflarımızın ayakta kalmasını sağ-
layacak bir sistem getirilmelidir. 
Verilecekler desteklerle birlikte, her 
anlamda sorunları çözülerek, rahat 
bir nefes alması sağlanmalıdır, par-
timiz CHP’nin iktidarında kamyon 
garajı esnafımızla ve diğer esnafla-
rımızla yaşadıkları sorunları birlikte 
çözeceğiz. Esnaf ve şoför arkadaş-
larımıza göstermiş oldukları ilgi ve 
misafirperverlik için teşekkür ede-
riz” dedi. n CHP BASIN BÜLTENİ

Sosyal ve kültürel projeleriyle 
ilçenin çehresini değiştiren Karatay 
Belediyesi, vizyon projeleri arasın-
da yer alan Kafe Karatay markasıy-
la sosyal yaşama da katkı sunma-
ya devam ediyor. Vatandaşlardan 
büyük ilgi gören ve Konyalıların 
buluşma noktalarından biri haline 
gelen Kafe Karatayların sayısı her 
geçen gün artıyor. Bugüne kadar 
ilçenin sekiz farklı noktasında hiz-
met veren Kafe Karataylara şimdi 
dokuzuncu şube ekleniyor.
“GÜNÜN MUTLULUĞU” KAFE KARA-

TAY’DA YAŞANIYOR
Karatay Belediyesi tarafından 

farklı mahallelerde hayata geçiri-
len Kafe Karatay’lar, kısa sürede 
Konya’nın hizmet sektöründe bir 
marka haline geldi. Nezih ortam-
ları, kaliteli hizmet anlayışı ve öz-
gün konseptiyle Kafe Karatay’lar, 
Konya’nın en gözde sosyal yaşam 
alanları arasında yer alıyor. “Gü-
nün Mutluluğu” sloganıyla hizmet 
veren Kafe Karatay’lar, dünya mut-
fağından seçkin tatların yanı sıra 
Konya’ya özgü lezzetleri de menü-
sünde buluşturuyor. Büyük parkla-
rın merkezine ve yeni sosyal tesis-
lere konumlandırılan kafeler, her 
yaştan vatandaşa keyifli bir ortam 

sunuyor.
ŞUBELER ADIM ADIM BÜYÜDÜ
Kafe Karatay projesi ilk olarak 

Ulubatlı Hasan Mahallesi’nde ha-
yata geçirildi. Ardından Büyüksi-
nan Mahallesi’nde Dolapoğlu Ca-
mii yanındaki park içerisinde ikinci 
şube açıldı. Üçüncü şube, Ahmet 
Çalık Parkı’nda; dördüncü şube ise 
30 bin metrekarelik Ulubatlı Hasan 
Parkı içerisinde hizmet vermeye 
başladı.Beşinci şube, Çelebi Ma-
hallesi’ndeki Karatay Yeşil Kuşak 
Parkı’nda açıldı. Akabe Mahallesi 

Adalet Parkı’nda 615 metrekare-
lik alana kurulan altıncı şube ise 
vatandaşlardan gelen yoğun talep 
doğrultusunda faaliyete geçirildi. 
Yedinci şube, Karatay Belediyesi 
Ali Ulvi Kurucu Gençlik Merkezi 
içerisinde Köprübaşı Mahallesi’nde 
gençlere yönelik hizmet veriyor. 
Sekizinci şube ise Hoş Kubbe içeri-
sinde faaliyet gösteriyor.
HAMZAOĞLU MAHALLESİ’NE YENİ 

ŞUBE
Kafe Karatay’ın 9. şubesi de 

Hamzaoğlu Mahallesi’nde inşa edi-

lecek. Yeni kafe, 990 metrekarelik 
inşaat alanına sahip olacak. Ham-
zaoğlu Parkı içerisine yapılacak bu 
şube, bölge halkı için yeni bir sosyal 
cazibe merkezi olacak.

“KAFE KARATAY’LARIMIZ
TAM NOT ALDI”

Kafe Karatay projesine vatan-
daşların gösterdiği yoğun ilgiden 
memnuniyet duyduklarını ifade 
eden Karatay Belediye Başkanı Ha-
san Kılca, sosyal belediyecilik anla-
yışıyla çalışmaya devam ettiklerini 
belirtti. Kılca, “Kafe Karatay, 7’den 
70’e herkese hitap eden önemli bir 
sosyal projemiz. İlçemize ve şeh-
rimize yeni bir marka kazandırmış 
olmanın mutluluğunu yaşıyoruz. 
Açtığımız tüm şubeler vatandaşla-
rımızdan tam not aldı. Ailelerimiz, 
çocuklarıyla birlikte bu mekanlarda 
keyifli zaman geçiriyor. Vatandaşla-
rımızdan gelen olumlu geri dönüş-
ler, bizleri yeni şubeler için daha da 
motive ediyor. Şu anda 8 olan şube 
sayımızı 9’a çıkarıyoruz. Yeni şube-
mizin yapım çalışmalarına en kısa 
sürede başlayacağız. Hamzaoğlu 
Parkı içerisine inşa edeceğimiz Kafe 
Karatay’ın şimdiden tüm hemşehri-
lerimize hayırlı olmasını diliyorum” 
dedi. n KARATAY BASIN BÜLTENİ

Konyalılar’ın sosyal hayatına yeni bir soluk getiren Kafe Karataylar büyümeye devam ediyor. 
990 metrekarelik alana sahip olacak yeni şube, Hamzaoğlu Mahallesi’nde hizmete girecek

Nakliyecilerin yaşadığı 
sorunları birlikte çözeceğiz

Marka mekanlar 
İçme suyunun amaç dışı 
kullanılması yasaklandı

Seydişehir Belediyesi ve KOS-
Kİ Genel Müdürlüğü tarafından 
yapılan açıklamayla, Seydişehir 
ve bölgesinde içme suyu olarak 
kullanılan su kaynaklarının park, 
bahçe ve tarla sulamasının yanı 
sıra temizlik gibi amaçlarla kul-
lanımı yasaklandı. Bölgede yağış 
miktarının ciddi oranda azalması 
dolayısıyla şehrin içme suyu ola-
rak kullandığı kaynaklarında su 
seviyesinin ciddi oranda azalması 
dolayısıyla, su kesintilerinin ya-
şanmaması için şebeke suyunun 
içme suyu haricinde kullanımı ya-
saklandı.

“İÇME SUYU SEVİYESİ
YÜZDE 10’A DÜŞTÜ”

İçme suyu olarak kullanılan 

şebeke suyu kaynağının %10 Se-
viyesine gerilediğini vurgulayan 
Belediye Başkanı Hasan Ustaoğlu, 
“Bölgemizde yaşanan su sıkıntısı 
büyük bir sorun haline dönüştü. 
İçme suyunda kesintiler yaşan-
maması için KOSKİ Genel Mü-
dürlüğümüz tarafından önlemler 
alınmaya devam ediyor. Bu kap-
samda ilçemiz genelinde şebeke 
suyunun park, bahçe ve tarla gibi 
yerlerin sulamasında kullanımı, 
temizlik gibi amaçlarla kullanımı 
yasaklanmıştır. Bu konuda tüm 
halkımızı sağduyulu olmaya, şe-
beke suyunu amacı doğrultusun-
da kullanmaya özen görmesini 
rica ediyorum” diye konuştu.
n SEYDİŞEHİR BASIN BÜLTENİ

Hasan Kılca



Konya Valiliği, Konya İl Millî 
Eğitim Müdürlüğü ve Konya Pan-
car Ekicileri Kooperatifi arasında 
imzalanan mesleki eğitim iş birliği 
protokolüyle, tarım alanında eğitim 
gören gençler burs, staj ve uygu-
lamalı eğitim fırsatlarıyla donatı-
larak kırsalda nitelikli üretimin ve 
tarımsal sürdürülebilirliğin önünü 
açacak.

Konya Valiliği, Konya İl Millî 
Eğitim Müdürlüğü ve Konya Pancar 
Ekicileri Kooperatifi arasında tarım 
ve hayvancılık alanındaki mesleki 
eğitimi güçlendirmek amacıyla 22 
Temmuz 2025 tarihinde önemli bir 
iş birliği protokolü imzalandı. Proto-
kol ile tarımsal üretimde nitelikli iş 
gücünün artırılması, gençlerin sek-
töre kazandırılması ve özellikle ka-
dın genç nüfusun tarım ve hayvan-
cılığa yönlendirilmesi hedefleniyor.

GIDA GÜVENLİĞİ VE TARIMSAL
ARZ ÖN PLANDA

Dünya genelinde giderek artan 
nüfus ve buna bağlı gıda ihtiyacının 
karşılanması noktasında tarım ve 
gıda arz güvenliği yeniden öncelik 
haline gelirken, iklim değişikliği-
nin olumsuz etkileriyle mücadele 
için de tarımda eğitimli iş gücüne 
olan ihtiyaç artıyor. Protokol kapsa-
mında özellikle iklim değişikliğine 
dayanıklı ürün geliştirme, iyi tarım 
uygulamaları, tarımsal verimlilik ve 
sürdürülebilir üretim konularında 
eğitilmiş genç bireylerin sektöre 
kazandırılması amaçlanıyor.

MESLEK LİSELERİNİN VERDİĞ
 EĞİTİME TARIMSAL ÜRETİM VE 

ENDÜSTRİ ALANLARINDA
PRATİK DESTEK

İş birliği protokolü, Konya’daki 
Celaleddin Karatay Tarım Mesleki 

ve Teknik Anadolu Lisesi, Suğla 
Tarım Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi, Çumra Çatalhöyük Tarım 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, 
İvriz Tarım Mesleki ve Teknik Ana-
dolu Liselerini kapsıyor. Protokol 
kapsamında Konya Pancar Ekicileri 
Kooperatifi, üyelerinin çocuklarına 
burs verilecek. Alanlarına ilk üç sı-
radan yerleşen öğrencilere de burs 
desteği verilecek. 

Protokol çerçevesinde, 10. ve 
11. sınıf öğrencilerine Mayıs-Eylül 
aylarını kapsayan beş aylık uygu-
lamalı staj eğitimi verilecek. Tam 
zamanlı olarak işletmelerde ger-
çekleşecek staj sürecinde öğren-
cilere asgari ücret ödenecek. Staj 
dönemi boyunca sigorta ve ulaşım 
giderleri okul ya da veli tarafından 
karşılanacak. Yalnızca öğrencilere 
değil, öğretmenlere yönelik de uy-
gulamalı eğitimler planlanıyor. Be-
lirli dönemlerde okul öğretmenleri 
uygulama alanlarında eğitim alarak 
sektördeki güncel teknikleri yakın-
dan takip edebilecek.

GENÇ NÜFUS TARIMA
YÖNLENDİRİLECEK

Türkiye'de genel yaş ortalaması 
34,3 iken tarım sektöründeki çalı-
şan yaş ortalamasının 56’ya yük-
seldiğine dikkat çekilen protokolde, 
bu durumun sürdürülebilir tarım 
açısından ciddi bir risk oluşturduğu 
vurgulandı. Genç ve özellikle kadın 
nüfusun tarım sektörüne kazandı-
rılması, projenin en önemli hedef-
leri arasında yer alıyor.

NİTELİKLİ ARA ELEMAN
YETİŞTİRMEYE KATKI SAĞLAYACAK

Protokol töreninde yaptığı ko-
nuşmada gıda güvenliğinin öne-
mine dikkat çeken Konya Valisi İb-

rahim Akın; “Dünyada geldiğimiz 
nokta itibariyle, gıda güvenliği son 
derece önemli bir hale gelmiştir. 
Özellikle pandemi sonrası gıda gü-
venliğinin önemi bir kez daha orta-
ya çıktı. Ülkemiz, gıda üretiminde 
önemli aktörlerden biridir. Dolayı-
sıyla, ülkemizin gıda güvenliği ala-
nındaki rolü hem kendi geleceği-
miz hem de küresel ölçekte büyük 
önem taşımaktadır. Bu bağlamda, 
ülkemizdeki Mesleki ve Teknik 
Anadolu Liselerimizin gıda arzı ve 
tarımsal üretim açısından ne kadar 
önemli olduğunu biliyoruz. Bugün 
imzaladığımız protokol de bu anla-
yışın somut bir yansımasıdır. Kon-
ya İl Millî Eğitim Müdürlüğümüz 
ile Konya Pancar Ekicileri Koope-
ratifi arasında imzalanan bu iş bir-
liği protokolüyle, dört tarım temalı 
mesleki ve teknik Anadolu lisemiz-
de öğrenim gören öğrencilerimi-
ze önemli imkânlar sunulacaktır. 
Protokol kapsamında yer alan lise-
lerimizin ‘Hayvan Sağlığı ve Yetiş-
tiriciliği’, ‘Tarım’ ve ‘Laboratuvar 
Hizmetleri’ alanlarında eğitim alan 
öğrencilerine; Konya Şeker, PAN-
KOBİRLİK ve Panagro A.Ş. tarafın-
dan çeşitli destekler sağlanacaktır. 
Bu destekler ile mesleki ve teknik 
eğitimin güçlenmesi ve tarım ala-
nında nitelikli ara eleman yetiştiril-
mesi açısından büyük önem taşı-
maktadır” dedi. Eğitime verdikleri 
katkılardan dolayı PANKOBİRLİK 
Genel Başkanı ve Konya Pancar 
Ekicileri Kooperatifi Yönetim Kuru-
lu Başkanı Ramazan Erkoyuncu’ya 
ve yöneticilerine teşekkür eden 
Vali Akın, çalışmalarında başarılar 
dileyerek protokolün hayırlı olma-
sını temenni etti.

GIDA ARZ GÜVENLİĞİ İÇİN
STRATEJİK HAMLE

PANKOBİRLİK Genel Başka-
nı ve Konya Pancar Ekicileri Koo-
peratifi Yönetim Kurulu Başkanı 
Ramazan Erkoyuncu, imzalanan 
protokolün önemine dikkat çekerek 
şu açıklamada bulundu: "Tarımsal 
üretimde kalifiye insan kaynağı en 
az toprak kadar önemlidir. Bu iş 
birliğiyle tarımda mesleğini seven, 
nitelikli ve gönüllü bireyler yetiştir-
meyi hedefliyoruz. Gençlerimizin 
tarımda sürekliliğini sağlamalarını 
istiyoruz. Bu sayede kırsalda ya-
şayan gençlerin tarım sektöründe 
istikrarlı ve bilinçli bir şekilde yer 
alması sağlanacak. Tarım artık sa-
dece geleneksel bir uğraş değil, 
bilim ve teknoloji ile entegre bir 
meslek alanı hâline geldi. Biz de 
bu dönüşümün içinde gençlerimizi 
donanımlı bireyler olarak geleceğe 
hazırlamak istiyoruz. Bu protokol 
sayesinde tarımda genç nüfusun 
önü açılacak, özellikle genç kadınla-
rın sektöre katılımı teşvik edilecek. 
Böylece kırsal alandan kent mer-
kezlerine olan göçlerin azalacağına 
ve yaşanan demografik dengesizli-
ğin giderileceğine inanıyoruz. Kır-
salda üretim yapan bilinçli gençler 
sayesinde hem verim artacak hem 
de tarımsal üretimde sürdürülebi-
lirlik sağlanacak. Bu iş birliği, aynı 
zamanda ülkemizin gıda arz gü-
venliğini de doğrudan destekleyen 
bir adım olacaktır. Protokolümüzün 
tarımsal anlamda gerek ülkemiz 
gerekse Konya genelinde önem-
li bir proje olacağına inanıyorum. 
Türk tarımına değer katacak bu 
adımın hayırlı olmasını temenni 
ediyorum." n HABER MERKEZİ
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Bazı zatı şahaneler Çumra’da iki 
gün damdan bakıp duman görmeyle 
kendilerini ombudsman (kamu denet-
çisi), akil adam daha ötesinde aksakallı 
ilan eden bir ekip olduğunu görüyoruz. 

Ömürleri sadece kendi menfaat-
tarından başka bir düşünmeyen bu 
zatı şahaneleri kendilerini akıl hocası 
ilan etmesi veya memlekette olmazsa 
olmaz olarak görenleri çok iyi tanıyor 
muyuz?

Elbette çok iyi tanıyoruz ki, hay-
rına hiçbir zaman beşik sallamamış 
fakrü zaruret içinde bir kişinin yarasına 
merhem olmamış olanların kendilerini 
böylesi bir makama oturtmaları ente-
resandır.

Bizim sizi tanıdığımız kadarı ile 
önceliğiniz önce ben sonra ben sonra 
yine ben düşüncesinin dışına çıkama-
dığınız malumdur. Ana baba, kardeş 
bacı dahası vatandaşlar yani birlikte 
yaşadığımız toplumun bireyleri hülasa 
sizden başkaları sizi hiç mi hiç ilgilen-
dirmediğine şahidiz. Böyle olduğu 
halde kendinizce bambaşka hallere 
bürünüp küllük müftülüğü yapmanızla 
da gülünç duruma düşüyorsunuz. 

Elbette Aksakallılar ve bizden önce 
yaşamış akça kocalarımız Türk Milleti 
için çok önem arz eder ki, baş taçları-
mızdır. Ki, tarihi süreç içinde aksakal-
lıların akça kocaların rolleri büyüktür.

 Ki, Aksakallılar ya da Aksaçlılar, 

İhtiyarlar heyeti gibi 
isimlerle meşhur olan 
teşkilatın tarihteki önemi 
oldukça büyüktür. Tarih-
te kurulmuş olan Türk 
devletleri zora düştüğü 
dönemlerde veya yıkıl-
mak üzereyken daima 
bir çıkış yolu aramış ve 
bu yolları Aksakallıların 
liderleri göstermiştir. 

Selçuklu ve Osmanlı 
devletleri döneminde 
varlığını sürdüren bu yapılanmanın 
günümüzde de varlığını sürdürdüğü-

ne dair söylentiler vardır. 
Ayrıca Kurt başlı sancak 
dünyanın en eski istihba-
rat ve haber alma teşkilatı 
olduğu düşünülen ‘Aksa-
kallılar’ için bir gelenek ve 
simge halini almıştır. 

Günümüzde 1990 
sonrasında Rusya’dan 
ayrılan Azerbaycan, 
Kırgızistan, Özbekistan, 
Türkmenistan, Kazakis-
tan gibi Türk Devletleri 

Türkiye Cumhuriyeti Devleti ile bir 
araya gelerek önce Türk Devletler 

Teşkilatı kurulmuş sonrasında da Ak-
sakalılar Konseyi kurulmuş olduğunu 
görüyoruz.

**
Ben buradan kendilerine böylesi 

sıfata büründürenler ne alakası var di-
yerek bana başka yapıyı çağrıştırıyor. 
Rahmetli Karadede bana;

 --- Oğlum akbabanın boynu le-
şin olduğu yöne doğru kendiliğinden 
eğilirmiş. Derdi. Bu zatı şahanelerinin 
boynu da menfaattarının olduğu yere 
akbaba boynu gibi eğilmiyor mu?  

Evet, dolayısıyla bunlar bana 
akbabaları çağrıştırıyor. Akbabaların 
birçoğunun besin seçebilme alışkan-
lığının olmamasından dolayı genelde 

çöp, leş ve ara sıra canlı hayvanlar 
gibi buldukları yiyecekleri yemektedir-
ler. Sadece bazı çeşitleri kaplumbağa 
ya da kuzu gibi savunmasız olan hay-
vanlara saldırmaktadır. Türkiye içeri-
sinde hala dört tane farklı tür akbaba 
kuşları yaşamaktaymış. 

**
Buradan nereye mi geleceğiz?
 Kendilerini ombudsman (kamu 

denetçisi), akil adam daha ötesinde 
aksakallı ilan edenler söyledikle-
ri sıfatların içini dolduruyorlar mı? 
Sorusuna olumlu cevap verebiliyor 
muyuz? 

Olumlu cevap verilmiyorsa niye 
gırıt gırıt gırıdıyorlar?

AKSAKALLI MI DEDİDİNİZ?

haber@konyayenigun.com
AHMET YILDIZ

Şehirde tarımın geleceğiyle ilgili önemli bir protokol imzalandı. Üç kurum arasında imzalanan pro-
tokolle tarım alanında eğitim gören gençler burs, staj ve uygulamalı eğitim fırsatlarıyla donatılarak

Gençliğe yatırım 

Çiftçinin ürünü kurtarıldı

Minibüs takla attı: 4 yaralı

Aydınlatma direğini yıktı

Seydişehir Belediyesi tarafın-
dan yürütülen çalışmayla alter-
natif kaynaklardan sulama suyu 
aktarımı sağlanarak Gevrekli ve 
Akçalar Mahallelerinde mahsuller 
kurumaktan kurtarıldı. Seydişehir 
Belediye Başkanı Hasan Ustaoğlu, 
“Gevrekli ve Akçalar mahallele-
rinde yaşayan üreticilere destek 
olmak amacıyla, Eti Alümin-
yum’un destekleriyle belirli gün 
ve aralıklarla su aktarımı gerçek-
leştiriyoruz. Bu sayede mahallele-
rimizdeki tarlaları suyla buluştu-
ruyoruz. Ayrıca Muradiye, İncesu 
ve Karabulak mahallelerimizdeki 
çiftçilerimize de Taraşçı Sulama 
Kooperatifine ait Taraşçı Barajı’n-
dan su sağlayarak toprağın bere-
ketini korumaya devam ediyoruz. 
Her bir damla su, alın teriyle bir-
leşerek mahsule dönüşüyor. Üre-
ticilerimizin ürünlerinin sulanma-
sında Seydişehir Eti Alüminyum 

Tesisi Yönetim Kuruluna, Ziraat 
Odası Başkanı Ramazan Çınar ve 
Seydişehir Sulama Birliği Başkan-
lığı'na vermiş olduğu destekler-
den dolayı teşekkür ediyorum” 
dedi. Bölgede yaşanan su sıkıntı-
sından kaynaklı olarak ürünlerini 
suyla buluşturamayan çiftçiler ve 
mahalle muhtarları, uygulanan 
yöntemle ürünlerini kurumaktan 
kurtaran Belediye Başkanı Hasan 
Ustaoğlu’na teşekkür ettiler. Sula-
ma imkanını kısıtlı da olsa belirli 
gün ve aralıklarla kullandıklarını 
ifade eden çiftçiler, ürünlerin son 
anda kurumaktan kurtarıldığını, 
yapılan çalışmanın kısa vade-
li ancak çözüm odaklı olduğunu 
vurguladılar. Yapılan çalışmaya 
çiftçiler olarak da traktörlerle des-
tek verdiklerini belirten çiftçiler, 
çözümün geçici olduğunu, kalıcı 
çözümler üretilmesini istediler.
n İHA

Karapınar’da minibüsün tak-
la atması sonucu 4 kişi yaralandı. 
Kaza, Karapınar-Ereğli Karayolu 
üzerinde Kesmez Mahallesi ya-
kınlarında meydana geldi. Edini-
len bilgiye göre, H.A. idaresinde-
ki 35 AV 0623 plakalı minibüs, 
Karapınar'dan Ereğli yönüne 
giderken sürücünün direksiyon 
hakimiyetini kaybetmesi sonucu 

refüje devrildi. Kazada minibüs 
sürücüsü H.A. ile araçta bulunan 
3 kişi yaralandı. İhbar üzerine 
olay yerine sağlık ve polis ekip-
leri sevk edildi. Sağlık ekipleri 
tarafından ilk müdahalesi olay 
yerinde yapılan yaralılar, ambu-
lanslarla Karapınar Devlet Has-
tanesine kaldırılarak tedavi altına 
alındı. n İHA

Karaman’da çarptığı aydın-
latma direğini deviren araç olay 
yerinden kaçtı. Kaza, Hamidiye 
Mahallesi Sanayi Sitesi 692. So-
kak üzerinde meydana geldi. Edi-
nilen bilgiye göre, sürücüsü ve 
plakası henüz belirlenemeyen bir 
tarım aracı, kaldırım üzerindeki 
demir aydınlatma direğine çarptı. 
Çarpmanın etkisiyle aydınlatma 
direği büyük bir gürültüyle yol 
üzerine devrildi. Direğin devril-

mesi sırasında oradan kimsenin 
geçmemesi ise muhtemel üzücü 
olayın önüne geçti. Kaza sonrası 
aydınlatma direğine çarpan araç 
olay yerinden ayrıldı. İhbar üzeri-
ne adrese polis ekipleri sevk edil-
di. Elektrik dağıtım şirketine bağlı 
arıza ekibi devrilen aydınlatma 
direğini olay yerinden kaldırırken, 
poliste olay yerinden kaçan aracı 
tespit edebilmek için çalışma baş-
lattı. n İHA

Yunak’ta etkili olan sağanağın yol 
açtığı hasarı silmek için belediye ekipleri 
çalışmalarını sürdürüyor. İlçe merkezi 
başta olmak üzere birçok mahallede et-
kili olan sağanak nedeniyle yollar, cad-

deler ve sokaklar sel sularının taşması 
sonucu kullanılamaz hale geldi. Yaşanan 
olumsuzlukların ardından Yunak Beledi-
yesi tarafından onarım, bakım ve yeni-
leme çalışmaları başlatıldı. Yunak Be-

lediye Başkanı Subhan Günaltay, selin 
ardından başlatılan çalışmaları sahada 
koordine ediyor. Günaltay, "Vatandaş-
larımızın mağduriyetini en kısa sürede 
gidermek amacıyla ekiplerimizle birlikte 

sahadayız. Yağışların ardından yaşanan 
sel felaketinin yaralarını sarmak için tüm 
imkanlarımızla çalışıyoruz. Amacımız, 
hemşehrilerimizin günlük hayatını ko-
laylaştırmak." dedi. n AA

Yunak'ta selin yaraları sarılıyor



DÜNKÜ RÖPORTAJIN DEVA-
MI…

Katılımcılarınız genellikle kim-
lerden oluşuyor? Herkesin katılımı-
na açık mı?

Suyu Kaynağından İçenler ola-
rak herkese kapımız açık. Herhangi 
bir kısıtlama veya sınırlamamız bu-
lunmuyor. İlk defa katılacak olanları 
koşulsuz aramıza kabul ediyoruz. 
Ancak elbette her işin olduğu gibi 
doğa yürüyüşünün de belli bazı 
uyulması gereken kuralları, teknik 
bazı gereklilikleri de bulunuyor. 
Doğa her ne kadar bize şefkatle ve 
merhametle kucak açsa da bazı teh-
likeleri de içinde barındırıyor. Bu 
yüzden doğada başınıza buyruk ha-
reket etmek tehlikeli sonuçlara yol 
açabilir. Biz grup halinde yürüyoruz 
ve rotayı bilen en az bir öncümüz 
ve en geriden gelen en az bir artçı-
mız muhakkak bulunuyor. Katılım-
cılarımızın öncü ve artçı arasında 
yürümek ve gruptan ayrılmamak 
gibi bir sorumlulukları bulunuyor. 
Çevreyi kirletmemek, yürürken si-
gara içmemek, yüksek sesli konu-
şup veya müzik dinleyip doğanın 
dinginliğine aykırı davranmamak 
gibi temel kurallarımız var. Bunların 
her biri her doğa severin kolaylıkla 
ve gönüllü bir şekilde ayak uydura-
cağı kurallar aslında. Bu tür sınırla-
rın dışına çıkmayan her insan bizim 
için Suyu Kaynağından İçen’dir. Bir 
de doğanın çetin şartları gereği her 
yürüyüşte belirli sayıda insan top-
luluğuna öncülük edebiliyoruz. Çok 
büyük grupları yönetmek ve rota 
dışına çıkmalarını engellemek ol-
dukça zorlayıcı olabilir. Bu tür doğa 
yürüyüşlerinde gruptan ayrılmak ve 
kaybolmak bazen ölümcül sonuçla-
ra yol açabiliyor. Zaman zaman te-
levizyon haberlerinde bu tür olayları 
duymak mümkün. Dolayısıyla çok 
fazla katılım talebi gelse de her bir 
yürüyüşte belirli sayıda insanı kabul 
edebiliyoruz. Ama bir yürüyüşe katı-
lamayan muhakkak başka bir yürü-
yüşte kendine yer bulabiliyor. Bizim 
topluluğumuz herkesin ücretsiz ka-
tılacağı, kar amacı gütmeyen ve bu 
işten gelir elde etmeyen bir toplu-
luk. Biz zaten yürüyoruz, bize eşlik 
etmek isteyenleri de aramıza kabul 
ediyoruz. Özetle yürüyüşlerimiz do-
ğayı ve keşfetmeyi seven herkese 
açıktır. Yürüyüşçülerimiz genellikle 
birbirlerinin tavsiyesi üzerine ya da 
sosyal medyada paylaşımlarımızı 
görerek bizlere ulaşıyor ve her hafta 
yeni “suyu kaynağından içen” birey-
ler ekibimize eklenmektedir. Maale-

sef ilk yürüyüşten sonra rotalarımı-
zın uzun ve kondisyon isteyen zorlu 
rotalar olduğu için sonrakilere katıl-
mayanlar oluyor. Tabi bu durumun 
tam tersi de yaşanıyor. İlk yürüyüşte 
çok zorlanmasına rağmen ekibi ve 
doğayı o kadar çok seven insanlar 
oluyor ki ısrarla sonraki yürüyüş-
lerimize katılıp şu an dağ tırmanı-
şına dahi katılan yürüyüşçülerimiz 
de vardır. Bir arkadaşımız vardı ilk 
yürüyüşü 28 kilometrelik bir rota-
daydı, kendisini başta uyarmamıza 
rağmen yürüyebileceğini söylemişti. 
Çok zorlanarak da olsa bir şekilde 
rotayı beraber bitirdik. Rota sonun-
da çok sevmesine rağmen bir daha 
bizimle yürüyüşe gelemeyeceğini 
söylemişti. Sonraki dört gün bacak-
larının ağrısından işe dahi gideme-
miş. Buna rağmen ertesi hafta bizi 
tekrar aradı ve yürüyüşümüze katıl-
dı, bu sefer daha az zorlandı. Şu an 
kendisi 35 kilometrelik rotalarımıza 
dahi gelmekte. İşte doğa ve yürüyüş 
böyle bir şey. Sizi kendine muhte-
şem bir şekilde bağlıyor, bırakamı-
yorsunuz ve bir tutkuya dönüşüyor. 
Yeni yerler keşfetme arzusu, merakı 
insanın peşini bırakmıyor.

Yürüyüşlerde unutamadığınız, 
sizi derinden etkileyen bir anınızı 
paylaşır mısınız?

Umut Yavuz: Kişisel olarak be-
nim için en anlamlı iki yürüyüş var 
aslında. Birincisi daha sonradan 
eşim olacak olan ve grubumuzun 
fotoğrafçısı da olan Elif’in katıldığı 
ilk yürüyüş. İlk defa el ele yürüme-
miz ve trekking heyecanını birlikte 
yaşadığımız ilk yürüyüş. Diğeri ise 
1 yaşındaki oğlumuz Alp Ege ile ilk 
defa katıldığımız ve onun da bizim 
heyecanımıza ilk kez ortak olduğu, 
gülücükler saçarak, etrafı seyrede-
rek, yağan yağmurdan haz alarak 
yanımızda bulunduğu ve doğa ile 
tanıştığı 15 kilometrelik yürüyüştü. 
Bunun dışında her yürüyüş bizim 
için bir başka heyecan ve harika anı-
lar barındırıyor.

Talha Çetintaş: Her yürüyüşü-
müzde farklı anılar farklı güzellikler 
yaşıyoruz unutamadığım en komik 
olay ise sonucu jandarma karako-
lunda biten bir yürüyüş olmuştu. 
Konya’da Miryokefalon sırtlarında 
dört araba ile geldiğimiz küçük bir 
ekiple yürüyüş yapıyorduk. Bölge-
de telefon çekmediği için jandarma 
bizi aramış fakat ulaşamamış. Bir 
şekilde aramalar sonucunda geç de 
olsa bize ulaşıyorlar, bu dönemde de 
sosyal medyada ve TV’lerde sürekli 
polis jandarma diye sizi arayanlara 

kesinlikle itibar etmeyin diye ha-
berler vardı. Biz de başta jandarma 
olduğuna inanmadık. Jandarma 
hakkımızda şikâyet olduğunu ve 
arabaları çekeceğini söylüyordu. Al-
lah’tan ekibimizde asker arkadaşlar 
bulunuyordu jandarmayla konuşa-
rak doğa yürüyüşü yaptığımızı ve 
yolu bitirmek üzere olduğumuzu 
ilettiler. Jandarmalar da yürüyüşün 
sonunda karakola gelmemizi istedi. 
Karakola gidince işin aslını öğrendik 
biz sırtımıza çantalar elimizde ba-
tonlar ile yürüyüşe başladığımızda, 
bizi uzaktan gören köylüler ellerinde 
kazma kürek ile Miryokefalon sırt-
larına doğru çıktılar bunlar defineci 
diyerek jandarmaya şikayet etmiş. 
Birçok kez de ihbar üzerine polis 
çevirmesine denk gelmiştik. Hatta 
birisinde Suriyeli mülteciler köye 
sızdılar diye ihbar etmişler. Tabi her 
seferinde olayın öyle olmadığı anla-
şılınca polis ve jandarmalar ile birlik-
te kahkahalara boğuluyoruz.

Şehirde yaşayan insanlarla doğa 
arasında sizce nasıl bir kopukluk 
var?

Şehirler, özellikle ülkemizdeki 
şehirlerimiz maalesef insanı doğa-
dan soyutlayan, ayrıştıran bir yapıya 
sahip. İnsan tabiatı gereği doğaya 
aşinadır. Ancak gittikçe büyüyen ve 
yeşilden azade kalan şehirler insan 
ruhunu daraltıyor. Nefes alamaya-
cak hale getiriyor. Dünyada birçok 
şehirde doğaya dönüş, doğayla iç 
içe olma ve şehirleri daha yeşil ve 
daha nefes alınabilir hale getirme 
çabaları olduğunu görüyoruz. Son 
yıllarda Konya ilimizde, her ne ka-
dar bozkırın ortasında da olsak bu 
çabanın meyve verdiğini görüyoruz 
aslında. Şehrimiz daha nefes alına-
bilir hale geliyor, parklar, bahçeler, 
kent ormanları insanları yeniden 

doğa ile buluşturma adına yaraya 
bir merhem oluyor. Bu tür çabaların 
ilerleyen yıllarda daha da büyüye-
ceği ve yeniden doğa dostu şehirler 
inşa edileceğini düşünmek istiyoruz. 
Özellikle Türkiye’de yerel yönetim-
lerin bu yönde çalışmalarını hızlan-
dırmaları gerektiğini düşünüyoruz. 
Konya da bu konuda diğer şehirlere 
güzel bir örnek olacaktır. Öte yan-
dan daha önce hiç doğaya çıkmamış 
ya da yıllardır uzak kalmış, hep şehir 
içinde olan kişiler duyusal, işitsel, 
görsel olarak bir körelme yaşıyor 
resmen. Şehirde kulaklıkla yürüyüp, 
yağmurun yağdığını camdan gören, 
hazır tüketen, sabahları alarm ile 
uyanan, yapay ışık altında yaşayan 
kişiler doğaya ilk çıktığında kuş ses-
lerini, hayvanların kıpırtısını, yaprak 
hışırtısını, ayak izlerini göremiyorlar, 
doğaya o kadar yabancı kalıyorlar. 
Bizim gibi suyu kaynağından içen 
azınlık için ise; rüzgar esinti değil 
yönü gösteren, ay ışığı manzara de-
ğil gece yürüyüşlerimizin yol arka-
daşıdır. Doğa bizim evimizdir ve bu 
ev ile bağ kurmak bizim geleceğimiz 
ve umudumuzdur.

Bu yürüyüşler katılımcılar üze-
rinde ne tür dönüşümler yaratıyor?

Yürümek bir terapi etkisi yara-
tıyor. Yaşantılarımızın yoğunluğu 
sonucunda psikolojik olarak çok yo-
ruluyoruz. Ekonomi, siyaset, savaş-
lar, şiddet vs. bizi toplumsal olarak 
büyük bir bunalıma sürükledi son 
yıllarda. Doğa yürüyüşleri en ucuz 
ve en etkili terapidir diyebiliriz. Psi-
kologlar, psikiyatrlar bize kızmasın-
lar ama anti-depresanların, sakin-
leştiricilerin, psikanaliz seanslarının 
başaramadığını yürüyüşler başarı-
yor ve birçok insan dertlerinden ve 
sıkıntılarından yürüyerek arınıyor. 

Yerel halkla ilişkileriniz nasıl? 

Geçtiğiniz köylerde ne tür karşılaş-
malar yaşıyorsunuz?

Gerek Konya’nın köylerinde 
gerek başka rotalarda yaptığımız 
yürüyüşlerde genelde yerel halk 
bizi sevgiyle, ilgiyle ve ikramlarla 
karşılıyor. Zaten Anadolu’nun bir 
geleneğidir misafirperverlik. Bize 
kova kova meyveler, tandır ekmek-
leri, sütler, çaylar ve nice ikramlarda 
bulunuyorlar. Bazen köy insanları 
bizim oralara kadar gelip yürüyüş 
yapmamıza şaşırıyorlar. Çok na-
diren de olsa bizi defineci, ülkeye 
kaçak girmiş göçmen, eylemci zan-
nederek jandarmaya şikayet edenler 
de oluyor. Hatta birkaç defa polis ve 
jandarma tarafından şikayet üzerine 
durdurulduğumuz, karakola gidip 
ifade verdiğimiz de oldu. Şimdi bun-
ları tabi gülerek hatırlıyoruz. Ama 
genel olarak insanımız her zamanki 
sıcaklığıyla doğa sever yürüyüşçüle-
ri bağrına basıyor diyebiliriz.   Ilgın’ın 
Aşağıçiğil köyünde yürüyüşün orta-
sına da yaklaşmışken bir köyden ge-
çiyorduk yemek molası için durmuş 
çaylarımızı demliyorduk. Köyden 
birisi gelip düğün olduğunu söyleyip 
bizi yemeğe davet etti. Kalabalığız 
gelmeyelim dediysek de o kadar 
ısrar etti ki kıramayıp düğüne katıl-
dık. Bizi bir güzel doyurdular. Biz de 
düğüne eşlik edip oynadık halaylar 
çektik. Kısa molamızdan sonra yü-
rüyüşe geçtik köyün çıkışında ise 
başka bir düğün daha varmış onlar 
da bizi yemeğe davet etti. “Daha 
yeni yedik yolumuz çok uzun gitme-
miz lazım desek de ikna etmekte çok 
zorlandık. O kadar güzel o kadar iyi 
niyetli insanlardı ki tek düşündükleri 
“yoldan gelmişler açlardır, doyura-
lım”dı. Hemen hemen her köyde 
meyveler, börekler, ekmekler… 
Gördükleri zaman ikram etmeye 
çalışıyorlar. Cepleri ne kadar zengin 
bilemeyiz fakat gönlü o kadar zengin 
insan tanıdık ki bu yollarda.

“Suyu Kaynağından İçenler” 
olarak yakın gelecekte gerçekleş-
tirmek istediğiniz özel bir proje var 
mı?

Biz dört arkadaş olarak gücü-
müz el verdiğince yürümeye devam 
etmeyi planlıyoruz. Güzde ve bahar 
aylarında uzun gündüz yürüyüşleri 
yapıyoruz. Yazın kavurucu sıcaklar-
da gece yürüyüşleri düzenliyoruz. 
Ramazan’da sahur yürüyüşleri yapı-
yoruz… Yani her koşulda yürümeye 
ara vermemeye gayret ediyoruz. Ba-
hane üretmiyoruz, fırsat yaratıyoruz 
ve mutlak surette yürüyoruz. Bizim 
için en büyük proje “yürümektir”. 

Bunun dışında bir gayemiz bulun-
muyor. Bunun yanı sıra yurtdışında 
da grup olarak yürümek istiyoruz. 
Biz kendimiz yurtdışına gittiğimizde 
bireysel olarak yürüyüş yapıyoruz şu 
ana kadar 20 ülkede trekking rota-
mız mevcut. Lakin bunu henüz grup 
olarak yapmadık. Hedeflerimizden 
biri de senede 3-4 sefer yurtdışında 
grup olarak yürüyüşler düzenlemek. 
Çünkü dünyada keşfedecek o kadar 
çok güzellik var ki kayıtsız kalamıyo-
ruz.

Doğaya zarar vermeden doğay-
la iç içe etkinlikler düzenlemek için 
nasıl önlemler alıyorsunuz?

Bizimle birlikte yürüyecek olan-
larda aradığımız en önemli özellik 
doğada iz bırakmamaktır. Bilakis 
Sufi Yolu gibi rotalarda yürüdüğü-
müzde, Sufi geleneği gereği yürü-
düğümüz rotada meşe palamutları 
ekiyorduk. Ağaçlandırma faaliyet-
lerine her zaman destek vermeye 
çalışıyoruz. Doğaya faydalı olmanın 
en kolay yöntemi ona zarar verme-
mektir aslında. Çünkü tabiat zaten 
kendi kendini onarıyor ve güzelleş-
tiriyor. Biz insanlar olarak doğada 
varlığımızı hissettirmeden onunla 
bütünleşme sevdasında olmalıyız. 
Doğaya en ufak bir zararı dahi tolere 
etmiyoruz. Ateş yakmıyoruz, çöp at-
mıyoruz, organik olmayan herhangi 
bir şeyi doğada asla bırakmıyoruz. 
Hayvanlara, bitkilere doğanın hiç-
bir sakinine zarar vermeyecek ve 
ürkütmeyecek şekilde yürüyoruz. 
Molalarda kendi evimizden getirdi-
ğimiz şeyleri yiyip içiyoruz ve ardı-
mızda hiçbir şey bırakmıyoruz. Si-
gara içilmemesini tercih ediyoruz, 
illaki içilecekse kısa molalarda ve 
izmariti yanında götürecek şekilde 
içilmesine özen gösteriyoruz. Gü-
rültü çıkarmıyoruz, ekili tarlalardan 
yürümüyoruz, karınca yuvalarını, 
arı kovanlarını, kuş yuvalarını boz-
muyoruz, bitkilere ağaçlara zarar 
verip yol açmıyoruz, doğanın bize 
izin verdiği yolları yahut mevcut 
patikaları kullanıyoruz. 

Topluluğunuzun uzun vade-
de nasıl bir etki yaratmasını hayal 
ediyorsunuz?

Bizim için kendi kişisel dünyala-
rımızda Suyu Kaynağından İçenler 
topluluğu zaten her an büyük bir 
etki yaratıyor. Uzun vadede yü-
rümeye devam etmek dışında bir 
gayemiz yok. Biz dört arkadaşın, di-
ğer dostlarımızla ve bu süreçte bize 
katılıp bizimle yürüyecek olanlarla 
Suyun Kaynağına olan yolculuğu-
muz ilelebet devam edecektir.
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Şehir Sohbetleri programının bu haftaki konuğu, Konya merkezli gönüllü yürüyüş topluluğu Suyu Kaynağından İçenler 
oldu. Gönüllü yürüyüş topluluğu, binlerce doğaseveri doğayla buluşturup; Konya’nın muhteşem doğasını keşfediyor 

Şehri adım adım tanıyorlar
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Konya 3. Organize Sanayi Böl-
gesi’nde yer alan üretim tesislerin-
de 14 yıldır faaliyet gösterdiklerini 
belirten Mekpan Panel Yönetim 
Kurulu Başkanı Celalettin Hakan 
Katırcı, “2011 yılında güçlü bir ser-
maye yapısı, yetkin insan kaynağı, 
sağlam tedarikçi ilişkileri ve müş-
teri odaklı yaklaşımımızla üretime 
başladık. Bugün, Pentan teknolojisi 
ile çevre dostu ve ozon tabakasına 
zarar vermeyen üretim süreçlerini 
benimsiyoruz. Bu sayede hem çev-
resel duyarlılığımızı artırdık hem de 
ürün kalitemizi ve üretim verimli-
liğimizi geliştirdik. Geçtiğimiz yıl 
yaptığımız yatırımlarla tesis alanını 
41 bin metrekaresi kapalı olmak 
üzere toplam 65 bin metrekareye 
çıkararak, üretim kapasitemizi de 
artırdık. Yine geçen sene devreye 
aldığımız üçüncü üretim hattı ile 
de günlük 35 bin metrekare, yıllık 
ise 13 milyon 600 bin metrekare 
kurulu kapasiteye ulaştık. Bu saye-
de, tek çatı altında Türkiye’nin en 
yüksek kapasiteli panel üretimini 
gerçekleştiriyoruz” dedi. 
‘SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK VE ÇEVRESEL 

SORUMLULUK ÖNCELİĞİMİZDİR’ 
Mekpan Panel ’in sürdürülebi-

lirlik, çevresel sorumluluk, yüksek 
kalite ve üretim verimliliğini ön-
celik haline getirdiğini ifade eden 
Celalettin Hakan Katırcı, “Teknolo-
jik yatırımlarla Pentan bazlı ve sıfır 
karbon salınımına sahip sistemlere 
geçtik. Böylece ürettiğimiz ürünler 
hem çevre dostu hem de yüksek 
performanslı hale geldi. Ürünleri-
mizle mimari estetikle kaliteyi bir 
araya getiriyoruz.  Üretim verimlili-
ğinde de Türkiye’deki kontinyu pa-

nel üreticileri arasında ön sıralarda 
yer almaktayız. Yeni devreye aldı-
ğımız üçüncü üretim hattımızla yıl-
lık üretim kapasitemizi 8,5 milyon 
metrekareden 13,6 milyon metre-
kareye çıkararak, tek noktada Tür-
kiye’nin en büyük üretim kapasi-
tesine ulaşmış bulunuyoruz. 2025 
yılında da zorlu ekonomik koşullara 
rağmen, sektörün en değerli üre-
ticisi olma vizyonumuzla ilerliyor, 
müşteri ve bayi memnuniyetini ar-
tırmaya yönelik çalışmalarımıza hız 
kesmeden devam ediyoruz.” 
YÜKSEK YANGIN DAYANIMI, ÜSTÜN 
YALITIM VE SOLAR ENERJİ SİSTEM-
LERİNE UYUMLULUĞU İLE, ÇEVRE 
DOSTU VE UZUN ÖMÜRLÜ ÇÖZÜM-

LER!
Mekpan Panel Yönetim Kurulu 

Başkanı Celalettin Hakan Katırcı 
ürettikleri sandviç panellerin dep-
reme ve yangına karşı yüksek da-
yanıklılığa sahip olduğunu vurgula-
yarak, “Ürettiğimiz ürünlerle çevre 
dostu yapı malzemeleriyle estetik 
ve güvenli çözümleri bir arada su-
nuyoruz. Ürünlerimiz; sağladığı 
mimari estetik ile yapınıza değer 
katarken, uzun ömürlü yapılar inşa 
etmeye olanak sağlıyor. Depreme 
dayanıklı, yüksek yangın dirençli ve 
üstün ısı yalıtım performansına sa-
hip Mekpan Panel markalı PUR-PIR 
dolgulu sandviç panellerimiz, spor 
tesislerinden endüstriyel yapılar-
da, hangarlardan konutlara, soğuk 
hava depolarından konteynerlere 
kadar geniş bir kullanım alanına 
sahiptir. Bu özelliklerinin yanında 
ürünlerimiz enerji tasarrufuna da 
önemli ölçüde katkı sağlıyor” diye 
konuştu. 

ÜRÜNLERİMİZ, ESTETİK VE ÇEVRECİ 
YAPISIYLA ÖNE ÇIKIYOR

Yalıtım performansının yanı sıra 
estetik ve çevreci yapısıyla öne çıkan 
Mekpan Panel’in ürünlerinin, solar 
enerji sistemlerine özel çözümler 
de sunduğunu belirten Celalet-
tin Hakan Katırcı, “Solar Uyumlu 
4 Hadveli Kepli Çatı Panellerimiz, 
güneş enerjisi pazarının ihtiyaçları-
na göre özel olarak tasarlandı. Gizli 
vidalı montaj imkânı sayesinde hem 
sandviç panellerin hem de solar 
panellerin kolay ve su sızdırmaz 
biçimde montajına olanak tanıyor. 
Çatı örtüsünü delmeden montaj 
sağlayan özel bağlantı aparatıyla 
solar panellerin kurulumu hızlı ve 
güvenli şekilde gerçekleştirilebiliyor. 
Yüksek taşıma kapasitesi, üstün ısı 
yalıtımı ve yeterli yangın direnciyle 
bu paneller, çatı üstü güneş sant-
ralleri için uzun ömürlü ve güvenilir 
bir zemin sunuyor. Sürdürülebilir ve 
çevreci yapılar inşa etme vizyonuyla 
çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Yapı 
sektörünün parlayan yıldızı olarak, 
ürettiğimiz üstün nitelikli panellerle 
iç ve dış pazarda büyümeye devam 
ediyoruz. Ekonomimize, istihdama 
ve sosyal sorumluluk projelerine 
katkı sunmanın mutluluğunu yaşı-
yoruz” dedi.
MEKPAN, KALİTEDE GÜVENİLİRLİĞİNİ 

TESCİLLEDİ
Mekpan Panel Yönetim Kurulu 

Başkanı Celalettin Hakan Katırcı, 
üretim süreçlerinin kalitesini yal-
nızca üretim gücüyle değil, aynı 
zamanda sahip oldukları belgelerle 
de tescillediklerine dikkat çekerek, 
“Mekpan Panel olarak üretime 
başladığımız ilk günden bu yana 

kaliteyi temel ilke edindik. Ürün-
lerimizin uluslararası standartlara 
uygunluğunu belgeleyen Arta-
lix Sertifikası, bu yaklaşımımızın 
somut bir göstergesidir. Rusya 
ve Bağımsız Devletler Toplulu-
ğu (BDT) ülkelerinde geçerli olan 
GOST Belgesi ile de ürünlerimizin 
güvenlik ve kalite standartlarına 
uygunluklarını uluslararası düzey-
de kanıtladık. Çevre dostu üretim 
anlayışına önem veriyoruz. CCPL 
Belgesi ile çevreci üretim süreç-
lerine uygunluklarını, Sıfır Atık 
Belgesi ile de atık yönetimi konu-
sundaki duyarlılığımızı belgeledik. 
Efectis Yangın Belgesi ve yangına 
dayanıklılık testlerini başarıyla ta-
mamladığımız Efectis Sertifikamız 
ile ürünlerimizin güvenliğini açıkça 
ortaya koyduk. Ayrıca, üretim sü-
reçlerimizin etkinliğini belgeleyen 
PCMS Sertifikası ve Türk Standart-
ları Enstitüsü (TSE) tarafından veri-
len TSE Belgesiyle de ürünlerimizin 
standartlara ne derece uygun oldu-
ğunu göstermektedir. Bunun yanı 
sıra, FM Approvals Belgesi alarak 
ürünlerimizin yangın, patlama ve 
diğer risklere karşı güvenliğini test 
edip doğruladık. Bu sertifikasyonla, 
ürünlerimizin uluslararası güven-
lik standartlarına uygunluğunu bir 
kez daha belgelemiştir. Kalite bel-
geleriyle desteklenen bu yaklaşım 
sayesinde, Mekpan Panel olarak 
hem iç pazarda hem de uluslarara-
sı pazarlarda güvenle tercih edilen 
bir marka haline geldik. Müşterile-
rimize güvenli, çevreci ve yüksek 
standartlara sahip ürünler sunma-
nın gururunu yaşıyoruz” şeklinde 
konuştu. n TÜLİN ŞEKER

Mekpan Panel Yönetim Kurulu Başkanı Celalettin Hakan Katırcı, şirketin sektördeki iddiasını ve üretim verimliliğinde üst sı-
ralarda yer almasını vurgularken, Türkiye’nin en yüksek kapasiteli panel üretimini tek çatı altında gerçekleştirdiklerini açıkladı

Tek çatı altında yüksek 
kapasite Mekpan’da! 

Celalettin Hakan Katırcı
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Hastalıkların önemli bir bölü-
münün beslenme ile ilişkisi oldu-
ğu bilinirken, özellikle eklem ve 
kas hastalıklarında beslenmenin 
rolü oldukça fazla oluyor. Medi-
cana Sağlık Grubu Fizik Tedavi 
ve Rehabilitasyon Bölümü'nden 
Uzm. Dr. Sinan Bağçacı, bazı be-
sinlerin eklem ve kas ağrılarını 
tetiklediğini vurguladı.

Uzmanlar, kötü beslenme 
alışkanlıklarının birçok hastalığa 
neden olabileceğini belirtiyor. 
Beslenmeyle alakalı bilinen has-
talıkların arasında kas ve eklem-
lerle ilgili olanlar olduğuna deği-
nen Medicana Konya Hastanesi 
Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon 
Bölümü'nden Uzm. Dr. Sinan 
Bağçacı; eklemi oluşturan bağ 
dokuları, tendon yapıları ve kı-

kırdak dokularının beslenmeden 
oldukça sık ve doğrudan etkilen-
diğini söyledi.
TÜTSÜLENMİŞ YA DA KIZARMIŞ 

GIDALARDAN KAÇINILMALI
Gıdaların eklem ve kas ağ-

rısına neden olmasını açıklayan 
Uzm. Dr. Sinan Bağçacı, "İnsan-
ların aldığı gıdaların insan vü-
cudunda oluşturduğu metabolik 
etki ile açığa çıkan oksidasyon 
ismini verdiğimiz vücuda stres 
yükü yükleyen moleküller açığa 
çıkması sonucu dokular zede-
lenebilmektedir. Özellikle ülke-
mizde çok tercih edilen tütsülen-
miş ya da kızartılmış gıdalardan 
kaçınmak gerekir. Ayrıca gluten 
içeren yiyecekler, şeker ilaveli 
gıdalar, bazı bitkisel yağlar, iş-
lenmiş gıdalar, yüksek tuzlu yi-

yecekler ve alkol eklem sağlığını 
bozmaktadır" dedi.
BAĞIRSAK FLORASINI BOZMAYIN

Bunun tam tersine antioksi-
dan içeriği yüksek ve antiinfla-
matuar özelliklere sahip gıdaların 
tüketiminin, eklem dokularında 
dejeneratif süreçlerin önüne ge-
çebileceğini kaydeden Uzm. Dr. 
Sinan Bağçacı, şu bilgileri verdi:

"Eklem ve kas tendon yapı-
ların sağlığında ince ve kalın ba-
ğırsak florası ismini verdiğimiz 
mikrobiyata isimli bakterilerin de 
rolü büyüktür. Bağırsak geçirgen-
liği oldukça fazla ise ya da küçük 
monomer yapısına sahip olan ilti-
habı yanıtı uyaran gıdalar tüketi-
lirse, flora bozulursa mikrobiyota 
birçok kas eklem hastalığı ya da 
romatizmal hastalıkları tetikleyici 

rol alabilmektedir."
EKLEM SAĞLIĞI İÇİN AKDENİZ TİPİ 

BESLENME TERCİH EDİLMELİ
Bağırsak sağlığının kireçlen-

mede rolü olabileceğini kaydeden 
Uzm. Dr. Sinan Bağçacı, "Vegan 
ve vejetaryen beslenmenin ek-
lem sağlığı üzerinde olumlu et-
kileri bulunur. Özellikle Akdeniz 
tipi beslenme faydalıdır. Özellikle 
omega-3, antioksidan ve kalsiyum 
içeriği yüksek besinler, eklem do-
kusunu korur. Sarımsak, zencefil, 
brokoli, ıspanak, balık, zeytinyağı 
ve üzüm, avokado eklemler için 
yararlı olduğu bilinen gıdalardır. 
Doğru beslenme, iltihapları azal-
tarak, kas ve eklem dokularını 
destekleyerek ağrıların hafifletil-
mesine yardımcı olur'' şeklinde ko-
nuştu.n İHA

Medicana Konya Hastanesi Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Bölümü'nden Uzm. Dr. Sinan Bağçacı, 
beslenme-hastalık ilişkisine vurgu yaparak, bazı besinlerin eklem ve kas ağrılarını tetiklediğini söyledi

Yediklerinize dikkat 

Balkondan düşen 
çocuk yaralandı 

Müstakil evde çıkan 
yangın korkuttu

Elektrikli bisiklet 
otomobile çarptı 

Beyşehir’de balkondan düşe-
rek yaralanan çocuk hastaneye 
kaldırıldı. Olay, Hacıakif Mahal-
lesi'nde bulunan 4 katlı bir apart-
manda yaşandı. Edinilen bilgiye 
göre, apartmanın birinci katında-
ki balkonda oynayan 5 yaşındaki 
Ö.A.Ö. iddiaya göre demir korku-
lukların üzerine çıkınca dengesini 

kaybederek düştü. Apartmanın 
bahçesindeki beton zemin üzerine 
yaklaşık 1,5 metre yükseklikten 
düşen çocuk yaralandı. İhbar üze-
rine adrese sağlık ve polis ekipleri 
yönlendirildi. Yaralı çocuk, kaldırıl-
dığı Beyşehir Devlet Hastanesi'nde 
tedavi altına alınırken, sağlık duru-
munun iyi olduğu öğrenildi. n İHA

Beyşehir’de tek katlı müstakil 
evde çıkan yangın söndürüldü. 
Edinilen bilgiye göre, Beyşe-
hir'in Gündoğdu Mahallesinde 
bulunan tek katlı bir müstakil 
evde akşam saatlerinde henüz 
bilinmeyen nedenle yangın çıktı. 

İhbar üzerine adrese itfaiye ve 
jandarma ekipleri yönlendiril-
di. Yangın ekiplerin müdahalesi 
sonucu kontrol altına alınarak 
söndürüldü. Evde büyük çapta 
hasara neden olan yangının çıkış 
sebebi araştırılıyor. n İHA

Kulu’da elektrikli bisiklet ile 
otomobilin çarpışması sonucu 
1 kişi yaralandı. 80 yaşında-
ki B.Ş.'nin kullandığı plakasız 
elektrikli bisiklet ile G.T. ida-
resindeki 06 BTH 133 plakalı 
otomobil çarpıştı. Çarpışmanın 
etkisiyle yere savrulan elektrikli 

bisikletin sürücüsü B.Ş. yaralan-
dı. Çevredekilerin ihbarı üzerine 
olay yerine polis ve sağlık ekip-
leri sevk edildi. İlk müdahalesi 
kaza yerinde yapılan B.Ş., am-
bulansla Kulu Bölge Devlet Has-
tanesine kaldırılarak tedavi altı-
na alındı. n İHA

Kitapla büyüyen nesiller için yeni adres
Konya’da, çocukların eği-

timine katkı sağlayan anlamlı 
bir sosyal sorumluluk projesi 
hayata geçirildi. Sen Değerlisin 
Derneği’nin iktisadi işletmesi 
olarak kurulan Değer Kitabe-
vi, hem kitapseverleri hem de 
iyilik gönüllülerini aynı çatı 
altında buluşturuyor. Şehrin 
kalbinde hizmet vermeye baş-
layan Değer Kitabevi, 0-18 yaş 
grubundaki çocuklara yönelik 
özenle seçilmiş kitapları, kali-

teli kırtasiye ürünlerini ve sıcak 
bir kafe ortamını bir araya geti-
riyor. Ancak mekânı benzerle-
rinden ayıran en büyük özellik, 
her alışverişin dezavantajlı ço-
cukların eğitimine katkı sağlı-
yor olması.
“HER ALIŞVERİŞ, BİR ÇOCUĞUN 

GELECEĞİNE DOKUNUYOR”
Kitabevi yetkilileri, projenin 

temel misyonunu şu sözlerle 
özetliyor: “Burada yapılan her 
alışveriş bir çocuğun hayatına 

dokunuyor. Biz sadece kitap 
satmıyoruz; umut yayıyoruz, 
fırsat eşitliği sağlıyoruz.”

Satışlardan elde edilen tüm 
gelir, ihtiyaç sahibi çocukların 
eğitim ve gelişim süreçlerine 
aktarılıyor. Kitabevi aynı za-
manda kitap kulüpleri ve çeşitli 
atölye çalışmalarıyla çocukların 
sosyal, kültürel ve ahlaki geli-
şimlerine de katkı sunuyor.
“BİR KİTAPLA BAŞLAYAN İYİLİK 

HAREKETİ”

Değer Kitabevi'nden alınan 
her kitap, yalnızca bilgiye de-
ğil; aynı zamanda iyiliğe, umut 
dolu bir geleceğe açılan bir kapı 
olma özelliği taşıyor. Bir kalem, 
bir çocuğun hayaline; bir kah-
ve, bir öğrencinin yoluna ışık 
oluyor. Konya’da hayata geçen 
bu örnek proje, eğitimde fırsat 
eşitliğine katkı sunmak isteyen 
herkesi bu anlamlı yolculuğa 
davet ediyor. n HABER MERKEZİ

Uzm. Dr. Sinan Bağçacı

Bunaltıcı sıcak havalarda soğuk 
içecekler özellikle vatandaşlar tarafın-
dan tercih ediliyor. Tüketilen içecekle-
rin doğal olmasını vurgulayan uzman-
lar, soda, limon, kayısı ve maydanozdan 
oluşan karışımın kemik güçlendirici, 
sindirim kolaylaştırıcı ve yaşlılarda ne-
fes rahatlatıcı faydalarına dikkat çeki-
yor.

Son zamanlarda mevsim normalle-
ri üzerinde seyreden bunaltıcı sıcaklar-
da vatandaşlar farklı soğuk içeceklere 
yöneliyor. Tercih edilen içeceklerin 
yanı sıra doğal içeceklerin içeriğindeki 
çeşitli meyvelerle sağlıklı bir karışım 
hazırlanabileceğine değinen Tıbbi ve 
Aromatik Bitkiler Teknikeri Ayşen Çe-
biç, "Bol mineralli maden suyumuzu 

bardağımıza döktük, daha sonrasında 
evde olan meyvelerden; kayısı, üzüm 
ya da çilek kişinin kendi tercihine göre 
biz kayısı tercih ederek içerisine kayısı 
ekledik. Olmazsa olmazımız C vitamini 
açısından yüksek olan limon ekledik. 
Daha sonrasında içerisine karanfil gir-
dim ve ödem atıcı özelliği sayesinde 
maydanoz çok başarılı bir bitki olduğu 
için üzerinde süsleme olarak maydanoz 
kullandım. Tabii kişinin evinde eğer 
nane varsa ferahlatıcı özelliği sayesinde 
nane de kullanabilir" dedi.
"DİĞER HAZIRLANANLARDAN FARKI 
İSE İÇERİĞİNİN TAMAMEN BİTKİSEL 

VE DAHA DONANIMLI OLMASI"
Hazırlanan karışımın ferahlatıcı 

özelliğine dikkat çeken Çebiç, "Bu karı-

şım hem kemikleri besleyen, hem bol 
bol serinleten, bununla birlikte çocuk, 
genç, yaşlı herkesin kullanımına açık 
bitkisel bir churchill oldu. Normal ya-
pılan churchillden farkı ise içeriğinin 
tamamen bitkisel ve daha donanımlı 
olması. Çünkü içerisine limon, kayısı, 
karanfil, maydanoz girdik. Tabii bunu 
da daha fazla çeşitlendirebilirler. İçeri-
sine toz zerdeçal, toz zencefil, toz tarçın 
da girilebilir. Bizim yaptığımız churchill 
hem serinletici özelliğe sahip hem de 
evdeki malzemelerden oluşan bir ka-
rışım oldu. Tabii vatandaşlarımız bunu 
evindeki olan meyvelerden değerlen-
direbilirler. Hem meyveler çürümemiş 
olur hem de böyle güzel bir karışım 
elde edilmiş olur" şeklinde konuştu.

"KUVVETLENDİRİCİ BİR ETKİSİ OLUR, 
SİNDİRİMİ GÜÇLENDİRİR"

Doğal içeceğin faydalarını sıralayan 
Ayşen Çebiç, "Bunun mideye en ufak bir 
zararı olmaz, aksine kemikleri güçlendiri-
ci, mideyi hafifletici ve yedikleri yemeğin 
ardından sindirim kuvvetlendirici bir etki-
si olur, sindirimi güçlendirir. Onunla bir-
likte eğer yemek yenildikten sonra tercih 
edilirse aynı zamanda hem uykuya hem 
kemik erimesine hem de bununla birlikte 
yaşlılarda solunuma da çok iyi etkisi olur. 
Çünkü içerisine girdiğimiz limon, maden 
suyu ve karanfil etkisi sayesinde hem ne-
fes darlığına hem kalbe hem tansiyona 
hem de şeker rahatsızlıklarına iyi gelir. 
Kişi eğer bunu tatlı seviyorsa balla tatlan-
dırabilir" diye konuştu.  n İHA

Bunaltıcı sıcak havalarda en basit karışım
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ŞIRKETIMIZ BÜNYESINDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE

* FORKLIFT OPERATÖRÜ
30-45 YAŞ ARASI BAY

* ELEKTRIK - ELEKTRONIK
BAKIM ONARIM USTASI 

* PLASTIK BORU ÜRETIM TESISIMIZDE
3 VARDIYA DÜZENINDE ÇALIŞACAK
20-45 YAŞ ARASI BAY-BAYAN

PERSONEL ALIMI YAPILACAKTIR.

MAAŞ+DEVAMLILIK PRIMI
SIGORTA+YEMEK+SERVIS

* GÖRÜŞMELER YÜZ YÜZE FIRMADA YAPILACAKTIR.

Adres: Konya Organize Sanayi Bölgesi 3. Sk. No:16/A
Selçuklu / Konya / Türkiye

TEL: 0332 239 11 12

ZAYİ
Diş Hekimi Serdar Veli Tunçez Maueyenehanesi Çalışma Belgesi 

ve Faaliyet İzin Belgesi kaybolmuştur. Hükümsüzdür.

Camiiatik mh. Nevzat İspir cd. 16-A Ilgın/Konya

Serdar Veli TUNÇEZ
Vergi No: 8670****91

Diyabetin kalp rahatsızlığı ve ayak 
yaraları başta olmak üzere 5 büyük 
hastalığı da beraberinde getirdiğini ifa-
de eden Medicana Bursa Hastanesi İç 
Hastalıkları Uzmanı Dr. Serdal Baysal, 
şekerin gelişmiş toplumlarda ölüme se-
bep olan hastalıklar içinde beşinci sıra-
da olduğuna dikkat çekti. Halk arasında 
'şeker hastalığı' olarak bilinen diyabetin 
kalp damar hastalığı riskini 4 kat arttı-
ğını ifade eden Uzm. Dr. Serdal Baysal, 
hastalığın yakın takip ve tedavi gerek-
tirdiğini ifade etti. Diyabetin sadece kan 
şekeri yüksekliği olmayıp, aynı zaman-
da kalp damar rahatsızlıkları, sinir sis-
temi rahatsızlıkları, göz damarlarında 
ciddi değişiklikler, böbreklerde zaman-
la önemli hasarlara yol açan bir hastalık 
olduğuna dikkat çeken Uzm. Dr. Serdal 
Baysal, "Diyabet hastalığı, majör olarak 
diyabetik nöropati, retinopati, nefropa-
ti, kalp damar hastalıkları ve diyabetik 
ayak yaraları başta olmak üzere 5 ma-
jör hastalığı beraberinde getirmektedir. 
Diyabetin, ilaç veya insülinin yanı sıra, 
beslenme ve diyet kontrolü, rutin 3 ile 
6 ay arasında iç hastalıkları, kardiyoloji, 
nöroloji ve göz hastalıkları açısından ya-
kın takibi gerekmektedir" diye konuştu.

İNSÜLİN KORKUSU VAR
Bir diğer önemli konunun da, has-

talarda dış çevre etkisiyle insülin kul-

lanma direnci ya da insülin korkusu 
olduğunu ifade eden Uzm. Dr. Serdal 
Baysal, "Hâlbuki insülin tedavisinin vü-
cut için daha faydalı ve şeker ilaçlarına 
göre daha etkili olduğunun bilinmesi 
gerekir. Diyabet hastalarının yüzde 
75'inin ölüm sebebi koroner damar 
hastalıklarıdır. Diyabetin kronik komp-
likasyonları, körlük, son dönem böbrek 
yetmezliği, nontravmatik bacak ampü-
tasyonları şeker hastalarının hayat kali-

tesini olumsuz etkiler. Komplike olmuş 
diyabeti tedavi etmek hem daha zor, 
hem de çok pahalıdır. Teşhis konmuş 
diyabetik hastaların ulusal ve uluslara-
rası kılavuzlar doğrultusunda doğru te-
davi edilmesi gerekir. Diyabetin kişiye, 
çevresine ve topluma yükünü azaltmak 
için bütün hastalıklarda olduğu gibi er-
ken teşhis, doğru tedavi ve eğitim çok 
önemlidir" açıklamalarında bulundu.
n İHA

Diyabet riski
İç Hastalıkları Uzm. Dr. Serdal Baysal, halk arasında 'şeker hastalığı' ola-
rak bilinen diyabetin kalp damar hastalığı riskini 4 kat arttığını ifade etti

Uzm. Dr. Serdal Baysal
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Konya’nın hamlesi büyük oldu

Türkiye Satranç Federasyonu tara-
fından 14-20 Temmuz tarihleri arasında 
gerçekleştirilen turnuvada 24 kulüp takı-
mı mücadele etti. Ligin sonunda Yıldız 
Satranç Spor Kulübü birinciliği elde eder-
ken, Göztepe Spor Kulübü ikinci, Beşik-
taş Jimnastik Kulübü ise üçüncü sırada 
yer aldı. Bu üç kulüp, 2026 sezonunda 
Satranç Süper Ligi’nde yer alma hakkı 
kazandı. Konya Yıldız Satranç Spor Ku-
lübü’nün elde ettiği şampiyonluk, Konya 
Satranç ve kulüp tarihinde bir ilk olarak 
kayıtlara geçerken, Konya’nın satranç 
sporundaki yükselişine de önemli bir kat-
kı sundu.  Konya Yıldız Satranç Spor Ku-
lübü Başkanı  Emin Doğruay elde edilen 
başarının perde arkasını Konya Yenigün 
Gazetesine anlattı.

Öncelikle sizi tebrik ederiz. Turnu-
vada Konya’yı temsil ederek şampiyon 
oldunuz. Bu başarıyı nasıl değerlendiri-
yorsunuz?

Çok teşekkür ederim. Öncelikle bu 
gururu Konya’mıza yaşatabildiğimiz için 
son derece mutluyuz. Bu başarı, sadece 
bir kulüp zaferi değil; Konya’nın satranç-
ta da söz sahibi olabileceğini gösteren 
bir dönüm noktasıdır. Emeği geçen tüm 
sporcularımıza, antrenörlerimize ve bizi 
destekleyen ailelerimize yürekten teşek-
kür ediyorum.

Turnuva süreci sizin için nasıl geçti? 
En zorlu ve en kritik an neydi?

Turnuva süreci oldukça yoğun ve 
heyecanlı geçti. Her maçın kendine has 
zorlukları vardı, özellikle güçlü rakiplere 
karşı çıktığımız maçlarda kaybetmeden 

namağlup devam edebilmemiz bizim 
için en kritik andı. O maçlarda takım ruhu 
ve stratejik dayanıklılıkla öne çıktık. O 
anı başarıya taşıyan şey, sporcularımızın 
son ana kadar inançlarını kaybetmemesi 
oldu.

Bu başarı kulüp tarihinde nasıl bir 
yere sahip?

Bu şampiyonluk kulüp tarihimizde bir 
ilk. Yıllardır emek verdiğimiz çalışma-
ların, sabrın ve inancın meyvesini aldık 
diyebilirim. Kulübümüzün vizyonunda 
önemli bir kilometre taşı ve bundan son-
raki başarılar için güçlü bir motivasyon 
kaynağıdır.

Turnuvaya hazırlık süreciniz nasıl 
geçti? Antrenmanlarda özellikle hangi 
noktalara odaklandınız?

Hazırlık süreci oldukça disiplinliydi. 
Oyuncularımız bireysel performans ge-
liştirme yanında takım stratejilerine de 
odaklandı. Açılış repertuarları, zaman 
yönetimi ve stres altında karar verme ko-
nularında yoğun çalıştık. Ayrıca mental 
dayanıklılığı artırmak için özel çalışma-
lar yaptık.

Oyuncular arasında görev paylaşımı 
ve strateji planlamasını nasıl yaptınız?

Her sporcumuzun güçlü ve gelişime 
açık yönlerini analiz ederek görev dağı-
lımı yaptık. Özellikle masa sıralaması ve 
açılış tercihleri konusunda detaylı hazır-
lıklar yaptık. Stratejik olarak rakip ana-
lizine önem verdik. Takım içinde sürekli 
iletişim halinde olduk ve herkesin katkısı 
eşit derecede değerliydi.

Sporcuların motivasyonunu bu kadar 

yüksek tutmayı nasıl başardınız?
Takım içindeki güven ortamı ve ai-

diyet duygusu motivasyonun temeliydi. 
Her galibiyetten sonra değil, her maç-
tan önce kenetlenmeyi başardık. Ayrıca 
oyuncularımızın bireysel hedeflerine de 
kulüp olarak saygı gösterdik. Bu da onları 
daha fazla sorumluluk almaya teşvik etti.

Turnuva boyunca takım ruhunu ayak-
ta tutan en önemli etken neydi?

Dayanışma. Zor anlarda birbirimizi 
motive ettik, galibiyetlerde ise birlikte 
sevindik. Başarıya giden yolun bireysel 
değil, kolektif çabayla mümkün olduğu-
na inanan bir takımız. Bu turnuvada o 
birlik duygusunu sahada tam anlamıyla 
hissettik.

Yıldız Satranç Spor Kulübü olarak bu 
başarıdan sonra hedefleriniz neler?

Bu başarı bizim için bir son değil, 
bir başlangıç. Öncelikli hedefimiz ulusal 
düzeyde daha fazla başarıya ulaşmak. 
Ardından uluslararası turnuvalarda Kon-
ya’mızı ve ülkemizi temsil etmek istiyo-
ruz. Ayrıca altyapı çalışmalarına daha 
fazla yatırım yaparak sürdürülebilir başa-
rıyı hedefliyoruz.

Kulübünüzün genç yetenekleri nasıl 
keşfedip geliştirdiğinden bahsedebilir 
misiniz?

Kulübümüzde altyapıya büyük önem 
veriyoruz. Okullarla iş birliği içinde dü-
zenlediğimiz turnuvalar, yaz kampları 
ve değerlendirme analizleriyle genç ye-
tenekleri keşfediyoruz. Sonrasında ise 
bireysel antrenman planlarıyla bu ço-
cukları sistemli bir şekilde geliştiriyoruz. 

Onları sadece sporcu değil, karakterli 
bireyler olarak da yetiştirmeye özen gös-
teriyoruz.

Konya’da satranç sporunun gelişimi 
adına ne gibi çalışmalar yapıyorsunuz?

Amacımız sadece kulüp başarısı 
değil, şehir genelinde satranç kül-
türünü yaymak. Bu doğrultuda okul-
larda seminerler düzenliyoruz, yerel 
turnuvalara destek veriyoruz. Ayrıca 
belediyeler ve eğitim kurumlarıyla or-
tak projeler geliştirerek satrancı daha 
erişilebilir hale getirmeye çalışıyoruz.

Bu tarihi başarınızı kime ithaf edi-
yorsunuz?

Bu başarıyı, kulübümüzün kurul-
duğu ilk günden beri bizlere destek 
veren ailelerimize, fedakârca çalışan 
antrenörlerimize ve her zaman yanı-

mızda olan Konya satranç camiasına 
ithaf ediyoruz. Bu başarı hepimizin 
ortak emeğinin bir ürünüdür. Ayrıca 
bizi sürekli maddi manevi destekleyen 
Sponsorlarımız KONET, AYD Otomotiv 
ve Yapalı Mühendislik’e çok teşekkür 
ederiz.

Son olarak, genç satranççılara ve 
bu spora ilgi duyanlara ne gibi tavsiye-
ler vermek istersiniz?

Sabrı öğrenin, analiz etmeyi sevin 
ve asla vazgeçmeyin. Satranç, sadece 
bir oyun değil; hayata dair düşünmeyi, 
plan yapmayı ve strateji kurmayı öğ-
reten bir yaşam biçimidir. Başarının 
anahtarı ise düzenli çalışma ve inanç-
tır. Kendinize güvenin, emek verin; ge-
risi mutlaka gelecektir.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Türkiye Satranç Federasyonu’nun düzenlediği ligde namağlup şampiyon olan Konya Yıldız Satranç Spor Kulübü, tarihinde ilk kez Süper Lig’e 
yükseldi. Kulüp Başkanı  Emin Doğruay, “Bu sadece bir spor zaferi değil, Konya’nın satrançta söz sahibi olduğunu gösteren bir dönüm noktası” dedi.

Konya Yıldız Satranç Spor Başkanı  Emin Doğruay 
elde edilen başarının perde arkasını

Spor Müdürümüz Muhammed Esad Çağla’ya anlattı

IM Melih Yurtseven

FM Ahmet Olçum

WVCM Algı Acarbay IM Khazar Babazada GM Misratdin Iskandarov CM Kuzey Güleryüz FM Selim Çıtak



Ndao yeni sezon da iddialı 
Trendyol Süper Lig ekiplerinden Kon-

yaspor'un Senegalli futbolcusu Alassane 
Ndao, Türk futbolunda kazandığı deneyimi 
sahaya yansıtmak istediğini söyledi. Yeni 
sezon hazırlıklarını Erzurum'daki Yüksek 
İrtifa Kamp Merkezi'nde takımıyla birlikte 
tamamlayan Konyasporlu 28 yaşındaki 
kanat oyuncusu Alassane Ndao, kamp 
çalışmaları, Türk futbolunun kariyerindeki 
yeri ve gelecek sezon beklentileri hakkın-
da, açıklamalarda bulundu. Yeşil-beyazlı 
takımın geçen sezonu zorlu bir şekilde bi-
tirdiğine işaret eden Ndao, "Geçen sezon 
bizler için çok zorlu bir sezondu. Basit bir 
sezon olmadığını dile getirebiliriz. Aslında 
elimizden geleni takım arkadaşlarımız-
la beraber yaptık ve ligde kalma adına 
önemli bir başarı elde ettiğimiz bir sezon-
du. Nitekim hedeflediğimiz gibi sezonu 
bitirmesek de ligde kalmayı başardık." 
dedi. Ndao, yeni sezonun daha iyi olması 
temennisinde bulunarak, şöyle konuştu: 
"Konyaspor'da sözleşmesi devam eden 
oyunculardan birisiyim. Diğer aday ofan-
sif oyuncularla önceki sezonlarda olduğu 
gibi öncelikli hedefim, takımıma katkıda 
bulunmak. Taraftarlara şunu söylemek 
isterim ki diğer takım arkadaşlarım gibi 

bu sezonda da her şeyimi takım için ve-
receğim. Taraftarlarımızın mutlu olacak-
ları maçları izletmek istediğimiz bir sezon 
olmasını diliyorum. Bunun için elimizden 
geleni yapacağız. Bu taraftar çok şeyi hak 
ediyor, amacımız da onlarla birlikte iyi bir 
sezon geçirmek."

‘TÜRK FUTBOLUNDA
DENEYİMLENDİM, GELİŞTİM, YETİŞTİM’

Türkiye'deki kariyerinde farklı takım-
larda forma giydiğini, bu sebeple uzun 
yıllar Türk futbolunun içinde olduğunu an-
latan Ndao, bu durumun kendisine birçok 
tecrübe kazandırdığını vurguladı. Ndao, 
şunları kaydetti: "Gerçekten Türk futbo-
lunda deneyimlendim, geliştim, yetiştim 
diyebilirim. Deneyim ve futbol anlamın-
da burası bana çok şey kattı. Çünkü genç 
yaşlarda geldim ve altıncı yılım olacak. 
Bunun için uzun yıllar diyebiliriz. Türkiye 
liginin bana kattığı çok şey var ancak bun-
ların içinde Türkiye'deki taraftarların futbol 
tutkusu var. Türkiye ligi çok tutkulu bir ta-
raftar tutkusuna sahip. Burada olmaktan, 
onları mutlu etmek beni her zaman mutlu 
etmiştir. Bu yüzden tekrar tekrar mutlu 
olduğumu söylemek benim için önemli." 
n AA

Konyaspor'un Senegalli futbolcusu Alassane Ndao, Türk futbolunda geçirdiği yılların kendisine önemli bir tecrübe 
kazandırdığını belirterek, yeni sezonda yeşil-beyazlı forma altında sahada tüm gücünü ortaya koyacağını söyledi

Kartal Avusturya’da uçuşa geçti

Konya BBSK’da Volkan Ertetik gururu

Yeni sezon hazırlıklarına Avusturya’nın Wiener Neusta-
dt şehrinde devam eden Konyaspor’, geride kalan  günü çift  
antrenmanını tamamladı. Teknik Direktör Recep Uçar yöne-
timinde gerçekleştirilen antrenman, koşu ve ısınma ile baş-
ladı. 3 grupta oynanan rondo ile devam eden antrenmanda 
iki gruba ayrılan futbolcularımız, bitiricilik ve çabukluk ça-
lışması yaptı. Antrenman, turnuva maçları ile sona erdi. Öte 
yandan  Tunahan Taşçı, ısınma bölümünde takımla birlikte 
çalışmasının ardından bireysel saha çalışmalarına devam 
etti. n SPOR SERVİSİ

Konya Büyükşehir Belediyespor‘un 
başarılı başantrenörü Volkan Ertetik in de 
yardımcı antrenör olarak görev yaptığı bas-
ketbol U 20 erkek milli takımının başarısı 
ile ilgili olarak kulüpten yazılı bir açıklama 
yapıldı. Açıklamada özetle  “Basketbol U20 
Erkek Milli Takımımız, Başantrenörümüz 
Volkan Ertetik'in yardımcı antrenör olarak 
bulunduğu maçta Eurobasket B Ligi yarı 
final  müsabakasında İsviçre’yi 86-54 mağ-
lup ederek turnuvayı üçüncü sırada tamam-
ladı ve bir yıl aranın ardından A Ligi’ne 
yeniden yükseldi! Başta Antrenörümüz 
Volkan Ertetik olmak üzere emeği geçen 
tüm teknik ekibi ve oyuncularımızı yürekten 
kutluyoruz” denildi. n SPOR SERVİSİ

Korkmaz'a vefa ziyareti

Ahmet Daş Sebat Gençlikspor’da

Armada Yeşil Beyaz Platformu, sosyal medya hesaplarından yaptığı 
paylaşımla Konyaspor’un önceki başkanı Ömer Korkmaz ve yönetim kurulu-
na teşekkür etti. Zor dönemlerde gösterdikleri çaba ve emek için vefa mesajı 
yayınlayan platform, eski yönetime minnettarlığını dile getirdi. Açıklamada, 
“Konyaspor’umuza önceki dönemde emeği geçen, başta Sayın Başkanımız 
Ömer Korkmaz ve yönetim kurulunu Armada Yeşil Beyaz Platformu olarak 
unutmadık. Zor zamanlarda gösterdikleri insanüstü çaba ve emekle, taşın 
altına sadece ellerini değil, yüreklerini koyanları bu camia asla unutmadı ve 
unutmayacak” ifadeleri kullanıldı. Platform, teşekkür mesajını şu sözlerle 
sürdürdü: “Bizler de bu düsturu ilke edinerek, hem önceki yönetime teşekkür 
etmek hem de bundan sonra görev alacak yönetim kurullarına ilham verme-
si adına manevi desteğimizi tüm gücümüzle sürdüreceğiz. Sayın Ömer Kork-
maz’a ve onun nezdinde tüm yönetim kuruluna teşekkür etmeyi bir borç bilir, 
gösterdikleri misafirperverlikten dolayı Armada Yeşil Beyaz Platformu olarak 
şükranlarımızı sunarız.” Açıklamanın sonunda ise anlamlı bir mesaj yer aldı: 
“Bir kulüp, geçmişine sahip çıktıkça büyür. Bir taraftar, vefasıyla yücelir.”.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Konyaspor’un devre arasında Karacabey Belediyespor’dan kadrosuna 
kattığı 25 yaşındaki kaleci Ahmet Daş, resmi maçta forma şansı bulamadan 
3. Lig yolcusu oldu. Sebat Gençlikspor, Ahmet’i 1 yıllığına kiralık olarak kad-
rosuna kattı. Erzurum kampını tamamladıktan sonra gelen transfer teklifini 
değerlendiren genç file bekçisi, Trabzon temsilcisiyle sözleşme imzaladı. 
Ahmet Daş’ın Konyaspor ile 30 Haziran 2028’e kadar sözleşmesi devam edi-
yor. Bu ayrılığın ardından yeşil-beyazlı ekipte kaleci rekabeti Bahadır Gün-
gördü ve Deniz Ertaş arasında yaşanacak. Egemen Aydın ise yeni sezonda 
üçüncü kaleci olarak görev bekleyecek. n SPOR SERVİSİ
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